
položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socIa|ního zanzeni

ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařízeni v m.č, 201 (2.NP)

Objednatel: Krajské ředitelstvl policie Zllnského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151
Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 105 615,04

PSV 98 861,83

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 204 476,87

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 204 476,87 CZK

Základní DPH 21 % 42 940,14 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 247 417,01 czk

Ve Zllně dne 3.08.2023
"GB!.JC1E ČFSKÉ REPUB '

sj vi ""' ""
=::r"!t:č',':z':$ "1':ýf'::li:":i'y:|!':i;::)š'i.:!:š'

Za zhotovite|e natele a TDS/AD

-,

Zpracováno programem 1NíOpower



Rekapitulace dílčich částí
-. . Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem °/Cislo Nazev sníženou DPH DPH to

ZL 12 Zřízeni noůého sIcladu a soc. zařizenl v rn.č.201 (2.NP) 0,00 204 476,87 42 940,14 247 417,01 100,00

1 MP 0,00 -14 619,98 -3 070,20 -17 690,18 -7,15

2 VCP 0,00 219 096,85 46 010,34 265107,19 107,15

Celkem za stavbu 0,00 204 476,87 42 940,14 247 417,01 100,00

Rekapitulace dilů
Číslo Název Typ dílu Celkeni %

#1 Dodávky HSV 4 416,00 2,16

#10 Hodinové zúčtovaci sazby HSV 2 277,00 1,11

#4 Svitidla-viz v.č 0.1.4.4-2 až 3 HSV 6 171,97 3,02

#4 Zař.č,3 - Větrání kuchyněk 2.NP až 9.NP,stoupačka S2 (v.č.: 0.1.4,3-5,6) HSV -5 785,94 -2,83

#5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, vizv,Č.D,1.4.4-2 až 3 HSV 1 895,94 0,93

#5 Zař.č,4 - Větrání skladů 2,NP až 9.NP (v.č.: HSV 12 641,84 6,18D,1,4.3-5,6)

#6 Kabely, trubky, úložné konstrukce HSV 8 508,50 4,16

#8 Zednické výpomoci hsv 331,20 0,113

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 23 924,77 11,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni hsv 25 851,42 12,64

64 výplně otvorů HSV 6 440,00 3,15

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 704,97 0,34

997 Přesun sutě HSV 38,17 0,02

998 Přesun hmot HSV 17 322,12 8,47

N00 Vybavení hygienických zařízeni HSV 877,08 0,43

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a pIynům PSV 295,55 0,14

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV 11 746,42 5,74

725 Zařizovaci předměty PSV 20 064,00 9,81

766 Konstrukce truhlářské PSV 11 045,65 5,40

771 Podlahy z dlaždic PSV 14 891,42 7,28

776 Podlahy povlakové PSV -7 794,37 -3,81

781 Dokončovaci práce - obklady PSV 45 973,40 22,48

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 2 639,76 1,29

Cena celkem 204 476,87 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařízení v m.č. 201 (2.NP)
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Dil 776 Podlahy povlakové -7 794,37
1 776111111 Připrava podkladu broušenl podlah nového podkladu, m2 -4,00000 22,00 -88,00anhydritového

Poznámka k souboru cen,'
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pro/i v/h/costi jsou započteny inák/ady na 2 vrs/vy penetrace a zasypánl křelničitýln plskein,
2, V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/elivem jsou započteny / nák/ac/y na c/odávku p/eliva.
3. Vcenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započtenyi nák/ady na doc/án/ slěi'ky.

2.np - sprcha : -4,00
2 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah

-4,00000
m2 -12,00000 11,00 -132,00

Poznámka 1( souboru cen,'
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proli vlhkosti jsou započteny inák/ady na 2 vrstvy peneh"ace a zasypánl křen)ičilý/n p/skem,
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/e/iven7 jsou započteny inák/ady na dodávku pleliva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklac/y na doc/án/ stěrky.

2. np sprcha :
P1*3 :
-12 -12,00000

3 776121111 Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 -4,00000 38,50 -154,00

Poznán:íka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proli v/hkostijsou započteny inák/ady na 2 vrslvy penehace a zasypánl křemičitýin p/skem,
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/etivem jsou započteny /nák/ady na dodávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na dodánl stě/'/cý,

2. np sprcha : -4,0 -4,00000

4 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou. . m2 -4,00000 187,00 -748,00podlah min.pevnosh 30 MPa, tloušt'ky do 3 mm

Poznátnka /( soubot"u cen:
1. V Cěľ7ě 776 12-1511 zábi'ana proti v/hkosli jsou započteny /nák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemjčitýn) plskem.
2. Vceně 776 13-2111 vyztuženl p/elivem jsou započteny ináklac/y na dodávku p/el/va.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na dodánl slěrky.

2, np sprcha : -4,0

5 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez m2podložky
"předpoklad cca 50% ve dvou vrstvách" sprcha :
-2,0

6 776201812 Demontáž povIakových podlahovin lepených ručně spodložkou m2
2.np - sprcha : -4,0

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem
7 776221111 . . m2z pasu standardnlch

2. np sprcha : -4,0
8 284110-01 PVC hybridní vinylová podlahová krytina tl.2mm m2

-4,00000

-2,00000 88,00 -176,00

-2,00000

-4,00000 88,00 -352,00

-4,00000

-4,00000 159,50 -638,00

-4,00000
-4,60000 869,00 -3 997,40



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - re|(onstrLl|(ce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařÍzení v m,č. 201 (2,NP)
C: 1 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Pozná/nka /( po/ožce,'
upřesnit c//e archite/da popč /nvestota
Vysoce zátěžová hyb/'ic/n/ vinylová pod/ahová kiyt/na v roh'ch s tepaným /)ov/'chen) . Rubová vrstva z ľ"ecyk/ovaného viny/u, výztuha
ze sk/ené s/tě, si/ně lisovaná ho/nogenn/ náš/apná v/"s(va probarvená v celkové t/ouške (vořená čipsy čistého viny/u bez p/niv,
laserem tvrzená povrchová úpí'ava s vyso/cou odo/nost/ vůči chemiká/i/ľn a clezin/e/(c//n (eosin, betac/in apocl.) nevyžaduj/c/ ap/ikaci
ochranných emu/z/.
- ce/ková t/ouštka 2 mtn / š/řka ro/e 2n7
- povrchová úprava .' laserem lvizená povtchová úpí'ava, s matným e/ektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 c//m2
- tř/da zátěže 34-43
- tř/da otěru ,,T"
- obsah pojiva lSO 10582 - /.
- s certi/ikáte/n ,,/1oorscore°'
- a/7tiba/(te/'iá/n/ př/sac/a sanosol v ce/kové tl. n)atel"iáll/
- t/ouštka nášlapné ce/oprobarvené ho/noc/enn/ vrstvy bez pliv min. 1 /ň/ň.
- c//e nouny EN 425 vhodná na židle s pojezc/ový/ni ko/ečky,
- rozměrová stá/OSt d/e nortny EN 434 splňuj/c/ hoc/noly ? 0,40%,
- reakce na oheň d/e nonny EN lSO 13501-1 vyhovu//c/ Tř/dě B// S1,
- sk/on ke vzniku statické e/e/ctřiny dle normy EN 1815 < 2 kV.
- kročej'ový útl(l/n je d/e normy EN lSO 717/2 ?Lw.' + 8 C/B,
- barevná stá/osl EN lSO '/05-802 s výsledken7 ? 6
- oc/o/nost proti chen7ikáli//n c//e normy EN 423- dobrá
- p/"otisl(luznost materiá/u za n7o/(/"a R10
- barevnost c//e výbět'u architekta a uživate/e
- součinitel smykového třenl dle ČSN 744507 ň7í/7. 0,5, TVOC po 28 dnech " 10µg/ m3 c//e
lSO 16000-6

-4,0'1,15 'Přepočtené koeficientem množstvľ :
-4,6 -4,60000

9 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním zastudena m -3,00000 71,50 -214,50
2. np sprcha :
P1*0,75 :
-3,0 -3,00000

10 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m -4,60000 33,00 -151,80

OL :
2,np - sprcha : -4,6 -4,60000

11 776421111 _ Montáž lišt obvodových lepených ' m 1_ -4,60000 60,50 -278,30
2.nµ - sprcha :
-(3,4"1,2) -4,60000

12 697512-02 lišta obvodová pro PVC krytiny 55x9mm vč.koncovek,rohůa koutů 'n -4,83000 93,50 -451,61
-4,6'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-4,83 -4,83000

13 776991111 , Ostatní práce spárování silikonem. , Ja!!j,__=,60000 _ 27,50
_ . -126,50Poznámka k souboru cen.'

1, V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysát/pod/ahy a setřenl v/hký/n mopem,
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i nák/ady na dodánl pasty.
2.np - sprcha :
-(3,4+1,2) -4,60000

14 776991121 Ostatni práce údržba nových podlahovin po pokládcečištění základní m2 -4,00000 55,00 -220,00



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřlzení nového skladu a soc. zařízení v m.č. 201 (2.NP)
C: 1 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznátnka /( souboru cen,'
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáľl poc//ahy a selřenl v/hkýín niopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny inák/ady na doclánl pasly.
2. np sprcha : -4,0 -4,00000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti
15 998776104R00 přesunovaného materiálu vodorovná dopravnľ vzdálenost t -0,03384

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
3,4, 7, 8,11,12,13:
Součet : -0,03384 -0,03384

Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený zhmotnosti

16 998776181 přesunovaného maferiálu Příplatek k cenám za přesun t -0,03384prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

979,00 -33,13

979,00 -33,13

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny p/'o přesun hmot slanovený zhmotnosti přesunovaného mateňá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit htnolnost za ce/ý
stavebnl dll. Do této htnotnosli se započ/lává i hmolnost /naleriá/l) oceňovaných ve specifikacl,
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanovil hmolnost přestinovaných n7ateliá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t orientačně pí'ocentni
sazbu, Touto sazbou se vynásobl rozpočtové náklady za celý slavebnl c/// včetně nák/adů na materiál ve specifikac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -6181 pro přesun prováděný bez použitl mechanizace, tj. za zt/žených podm/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
lnate/iá/u, která se t/mlo způsobem skutečně přen)/sl'uje.

Hmotnosti z položek s pořadovýníi čIsly :
3, 4, 7, 8,11,12,13:
Součet : -0,03384 -0,03384

DÍI 997

17 997013160

Přesun sutě
Vnitrostavenišfnľ doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

-22,91

t -0,01800 391,00 -7,04

Poznám/ca lc souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny inák/ady na.'
a) vodorovnou c/opravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou c/opravu prouvedenou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodorovný dopravnl pi'ostředek pro odvoz na sk/ádku nebo /nezisk/ád/(u,
d) nák/ady na rozhmutl a urovnánl suti na dopravn/m p/Dslředku.
2. jest/iže se pro sv/s/ý přesun použije shoz nebo zař/zen/ lnvestora (napif výtah vbuc/ově), užj)'/ se pro oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 m,
3. Monláž, c/emontáž a p/'onáje/n shozu se ocenl cenaini souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/l vpř/padě, kc/y docházl ke zl/žen/ c/opravy suti napč t/m, že nenl lňožné insta/ovat jeřáb.

pol. 5,6,10 :-0,018 -0,01800

18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,01800 329,22 -5,93meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznán¶ca /( souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suti je vzdá/enost od m/sta na/ožen/ suli na dopravnl prostředek až /)0 /ň/StO s/ožen/ na určené sk/ádce nebo
mezisk/ádce.
2. V CěľÍě -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suli na sk/ádku nebo mezisk/ádku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo lnezisk/ád/(u jal(ým/(o/iv způsobem si/ničn/ dopravy (i pl'oslřednictv/m
konlejnerů).
4. Odvoz suli z mezisk/ádky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. položky pořadi 17 : -0,01 800 -0,01800



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařízenľ v m.č. 201 (2.NP)
C: 1 MP '

# Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo
19 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Přlplatek k ceně t -0,18000 20,73 -3,73

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Pozná/nka /( sou/)o/u cen:
1. Délka odvozu suti je vzdá/enosl od mlsla naloženl sutl na dopravnl pros/ředek až po misto složenl na určené sk/ádce nebo
tnezisk/áclce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i nák/ady na s/ožen/ suti na skláclku nebo /nezis/(/ádkll.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ác/ku nebo /nezisk/ádku jakýmkoliv způsobem si/n/ční clopravy (i prostředn|'clv//n
kontejnerů).
4. Odvoz suti z n7ezis/(ládky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznámka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enosl sk/ádky a /(oľ)ečnou cenu zapracu/e ve své nab/c/ce

Odkaz na mn, »1ožky pořadí 17 : -0,01800'10 -0,18000
Poplatek za uloženf stavebniho odpadu na recyklačni

20 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t -0,01800 345,00 -6,21demoličnlho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznámka 1( soubotu cen:
1, Ceny uvec/ené vsoubotu cen je dopo/'(/čeno upravit pod/e aktuáln/ch cen m/stně př/s/ušné sk/ác/ky odpadů,
2, U/ožen/ oc/padů neuvec/ených vsouboru cen se oceňuje /nc/ividuá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -0,01800 -0,01800

Dí) 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 016,76
21 784111001 Oprášenľ (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3 80

m ' m2 -10,12000 5,75 -58,19
2. np sprcha :
"dtto malby"-10,12 :
-10,12 -10,12000

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v22 784181121 . m2 -10,12000 18,98 -192,08mľstnostech vyšky dQ 3,80 m
2. np sprcha :
"dtto malby"-10,12 :
-10,12 -10,12000

23 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bllé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -10,12000 69,99 -708,30

"stěny":
"nové omítky stěn (po podhled)" :
"2.np" sprcha- pod obklady : -(1,2+3,4)'(2,2)

Malby z malířských směsl otěruvzdorných za mokra

24 784211163 Přlplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděnlbarevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytém

1
-10,12000

m2 -10,12000 5,75 -58,19

2. np sprcha :
"stěny" :
"dtto malby"-10,12 :
-10,12 -10,12000

Díl #4
Zař.č.3 -Větránľ kuchyněk 2.NP až 9.NP,
stoupačka S2 (v.č.: 0.1.4,3-5,6) -5 785,94



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařizeni v m.č. 201 (2.NP)
C: 1 MP

# Č islo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

26 PoI 0044-1
Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí s
doběhem pr.100mm; Qv=100m3/h; 55Pa; 24dB(A); lP44; ks
230V; 29W; 0,17A; vč.upínacfch spon

-1,00000 3 340,70 -3 340,70

2.NP :-1

26 Pol 0047-1 Talfřový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří apovrchovou úpravou RAL9010
2,NP :-1

27 Pol 0049-1 Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolovánatl.25mm
2.NP :-1

28 PoI 0050-1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.160/50%lv.
2,NP :-1

29 Pol 0054-1 Montáž zař.č,3 celkem
2.NP : -0,0487

-1,00000

ks -1,00000 303,60 -303,60

-1,00000

m -1,00000 278,30 -278,30

-1,00000

m -1,00000 706,20 -706,20

-1,00000
kpl -0,04870 23 760,55 -1 157,14

-0,04870



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřlzenl nového skladu a soc. zařlzenl v m.č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Díl 3
1 342255026RT1

Svislé a kompletní konstrukce 23 924,77
Příčky z desek Ytong tl. 125 mm, desky Klasik, 599 x 249
x125 mm m2 23,54800 1 016,00 23 924,77

2. np sprcha a sklad : (3,4+2,7+2,8)'3,0-(2'0,8'1,97) 23,54800

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 25 851,42

2 612131101 Podkladni a spojovaci vrstva vnitřnľch omltaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 51,78400 38,62 1 999,90

2. np sprcha a sklad :
"dtto om.hrubá" : 30,184
"dtto om.štuková" : 21,6

30,18400
21,60000

3 612131121 Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omitaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 51,78400 25,00 1 294,60

2. np sprcha a sklad :
"dtlo om.hrubá" : 30,184
"dtto om.štuková" : 21,6

4 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch
maltou, tloušt'ky do 10 mm vápenocementovou stěn m2

30,18400
21,60000

25,89200 99,74 2 582,47

Poznátnka k souboru cen:
1, Vcenách nejsou započteny nák/ady na přlpadné vk/ádán/ výztuže do vyrovnávacl vrslvy; tyto se ocenl cenami souboru cen 61.-
14-10.. Potaženl vnllřn/ch p/och p/elivem včástl AO4, ka/a/ogu 801-1 Budovy a ha/y - zděné a n7ono/itic/(é.
2, Ceny -5011 ne/ze použ/t, je-li předepsáno vk/ác/án/ výztužné t/caniny; nák/ady se ocenl cenatni 61, 14-1001 včásti A04, kata/ogu
801-1 Budovy a ha/y - zděné a mono/itické.
3, Ceny lze použ/t ipro oceněnl vyrovnánl neí"ovnosÚ podkladu ploch určených kom/tán/ u novostaveb.
4. Vy/"ovná/7//n se rozun7/:
a) vrstva otn/tky pro vyrovnáni nerovnos// podk/adu (výt/(//(ů apocl.),
b) vrslva om/tky pro vyrovnánl křivě postavené zdi, vtointo př/padě se uvádl pľů/něrná tloušt'ka vt'slvy om/tky.

2. np sprcha a sklad :
"dtto om.hrubá"30,184*0,5 : 30,184"0,5
"dtto om.štuková"21,6*0,5 : 21,6*0,5

5 612321111
Omítka vápenocementová vnitřnľch ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých m2
konstrukcf sfěn

15,09200
10,80000

18,66400 199,47 3 722,91

Poznänka /( souboru cen:
1. P/'o oceněnl nanášenl om/tek v tloušt'ce jádrové om/tky přes 10 ň7ň7 se použlje př/platek za každých da/š/ch i započatých 5 mm.
2. Om/tky slropn/ch konslľ'ukci nanášené na p/etivo se oceňu// cenan7i om/tek že/)/"ových slropů nebo osaině/ých trán7ů.
3, Poc/klacln/ a spojovacl vrstvy se oceňu// cenami souboi'u cen 61. 13-1... této části kalalogu.

2. np sprcha a sklad :
"pod ker.obklady"KO+KO1 : 18,664

6 612321141
Omífka vápenocementová vnitřnlch ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a lloušľky m2
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

18,66400

30,18400 279,71 8 442,77



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 12 Zřízenl nového skladu a soc. zařlzenl v m.č, 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem

Poznámka k souboru Cěľt
1. Pro oceněnl nanášenl omllek v lloušt'ce jádrové onMky přes 10 lňlň se použiie př/plate/c za kažclých da/š/ch izapočalých 5 /ň/ň.
2. Om/tky stropn/ch konsti'ukcl nanášené na p/etivo se oceňu// cenami om/tek žebrových stropů nebo osamě/ých tráinů.
3. Podk/adn/ a spojovacl vrstvy se oceňujl cenami souboi'u cen 61. 13-1.,, této části kata/oqu.

2. np sprcha a sklad :
"nové omitky stěn (po podhied)" :
"2.np" sprcha : (1,2"2+3,4"2)*(2,6-2,2)
"2.np" sklad : (2,0*2+3,4*2)*2,6-(0,8"1,97)

7 612325422
Oprava vápenocementové omľtky vnitřnlch ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušt'ky štuku do 3 mm m2
stěn, vrozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

3,68000
26,50400

21,60000 56,26 1 215,22

Pozná/nka /( souboi'u cen:
1. P/"0 oceněnl opravy otnltek p/ochy do 1 in2 se použiil ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenoce/nentová otn/tka jednot/ivých
n7a/ých p/och.
2, np sprcha a sklad :
"chodby (po podhled)" :
2np stěna sktadu a sprchy : (3,55+3,65)*3,0 21,60000

8 619991001
Zakrytí vnifřních ploch před znečištěnlm včetně
pozdějšího odkrytí podlah fólil přilepenou lepicí páskou m2 10,41000 24,80 258,17

Poznán:íka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se /nnožstv/ měrných jednotek určuje v m2 rozvinulé p/ochy jec/notlivých konstrukcl a prvků.
2. Zakiytl výp/n/ otvorů se oceňu/e př/s/ušnýini cenami souboru cen 629 99-10.. Zaktyli vně/š/ch p/och před zneč/štěn/m.

2. np sprcha a sklad :
"prostory dotčené rekonstrukci" :
2. np sprcha a sklad : 4,0+6,41 10,41000

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří
9 619995001 ' m 9,48000 55,73 528,32podlah, obkladů apod.

Poznándca k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použ/l pouze vpř/paclě provác/ěn/ opi"avy nebo osazovánl nových oken, dveřl, obk/ac/ů, pod/ah apod. ,' nelze ji
použ/t vpřlpac/ech prováděnl opravy om/lek nebo nové orn/tky v celé ploše.
"2.np"sprcha a sklad : (0,8"1,97*2)'2 9,48000

Montáž omltkových profilů plastových, pozinkovaných
10 622143005 nebo dřevěných upevněných vtlačenlm do podkladnl m 25,89200 28,75 744,40

vrstvy nebo přibitím omítníků

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny ná/dady na montáž profi/ů včelně úchylného /nateliálu.
2. Vcenách nejsou započleny ná/dady na dodávku pl'ofj/ů, tylo se oceňujl ve spec////(aci, zlralné lze slanovit ve výši 5%.
3. Vceně -3004 nejsou započteny nák/ac/y na ochrannou /ó//i pro okna a dveře; tyto se oceňu// cenou 629 99-1012 pod/e př/s/ušné
p/ochy olvoru,

2. np sprcha a sklacl :
"dtto om.hrubá" : 30,184/2
"dtto om.štuková" : 21,6/2

11 56284233 omítnľk PVC tl omítky tl 10mm
25,892*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
27,1866

15,09200
10,80000

m 27,18660 12,42 337,66

27,18660



položkový rozpočet
.S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař

R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařízení v m,č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Přľprava bet.podkladu horního Iíce stropnl k-ce
12 632902-01 (ait.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu m2 10,41000 305,80 3 183,38

nového souvrstvf podlah (očjštění,vyrovnánĹ,odmaštěnl)

2, np sprcha a sklad :
P1+D1 :
10,41 10,41000

13 633991111 Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů m2 10,41000 148,09 1 541,62
2. np sprcha a sklad :
P1+D1 :
10,41 10,41000

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívánl

14 952901111R00 buclov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 10,41000
podlaží do 4 m

2np sprcha a sklad : 4,0+6,41 10,41000

704,97

67,72 704,97

Díl 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot

15 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro t
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

0,04800 391,00

61,08

18,77

Poz/)ám/(a /( souboiu cen.'
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i nák/ady na:
a) vodorovnou c/op/'avu na uvedenou vzclá/enost,
b) svis/ou dopravu prouvedenou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodoľ'ovný dopi"avn/ pi"ostředek p1"o oclvoz na sk/ádku nebo mez/'s/(/ád/(u,
d) nák/ac/y na rozhmull a ut"ovnán/ suti na dopravn/m p/'ost/'ed/((/,
2. Jestliže se pro svis/ý přesun použýe shoz nebo zař/zen/ investo/ä (např. výtah vbudově), užiil se pro oceněnl VOC/O/"OVľ7é dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 m,
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zl/žen/ dopravy suti napč t/m, že nenl možné insta/ovat jeřáb.

pol. 31 : 0,048 0,04800

16 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,04800 329,22 15,80meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 ktn
Poznán7ka k souboru cen:
1. Dé/ka odvozu sutije vzdá/enost ocl n7/sla na/ožen/ suti na dopt'avnl prostřec/ek až po m/sto s/ožen/ na určené sklác/ce nebo
mezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny iná/c/ac/y na s/ožen/ sutl na sk/ádku nebo niezisk/ádku.
3. Cenyjsou určeny pro odvoz suti na sk/ác/ku nebo /nezis/(/ác/ku jaký/nko//v způsobem si/ničn/ dopravy (i prosh"ed/7iclv//n
/(o/7/ejnerů).

4. Odvoz suli z /nezisk/ád/(y se oceňu/e cenou 997 01-3511,

Odkaz na mn. 3oložky pořadi 15 : 0,04800 0,04800
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

17 997013509 meziskládku se sbženfm, na vzdálenost Pňplatek k ceně 1 0,48000 20,73 9,95
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařľzení v m.č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáínka /( souboiu cen:
1. Dé/ka odvozu suti je vzdá/enost od m/sta na/ožen/ suli na clopí'avM proslředek až po m/sto s/ožen/ na ut'čené sk/äc/ce nebo
mezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ sutl na sk/ädku nebo n7ezjs/(/ác//(t/.
3. Cenyjsou utčeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo tnezisk/ádku ja/(ý/n/(o/iv zpúsoben) si/ničn/ doµavy (i proslředniclv//n
konte/nerti).
4. Odvoz suli z /nezis/(/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Poznámka /( po/ožce.'
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enost sk/ád/cy a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. )o|ožky pořadi 15 : 0,04800'10 0,48000
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační

18 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebnlho a t 0,04800 345,00 16,56demdičního zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 0904

Poznáinka k souboru cen:
1. Ceny uvec/ené vsouboiu cen je dopotučeno upravit pod/e aktuá/n/ch cen nHstně př/s/ušné sk/ác/ky odpadů.
2. U/ožen/ oc/padů neuvedených vsouboru cen se oceňu/e ind/viduá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadi 15 : 0,04800 0,04800

Díl 998

19 998017004

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenf,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcl výšky přes 24 do 36 m

17 322,12

t 5,31500 3 259,10 17 322,12

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/padě, kc/y docházl ke z//žen/přesunu např t/m, že neni možné insla/ovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/at/cy za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3, Jeslliže p/'o svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (např. výtah vbudově), uži// se pro oceněnl přesunu hmot ceny stanoveríé
pro nej/nenš/ výšku, lj. 6 tn.

pol. 1,2,4,5,6,7,71 : 5,315

Díl 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové

20 711411001R00 vodě natěradly a fmely za studena na ploše vodorovné V m2
nátěrem penetračním

"dtto nátěrová hydroizolace vodorovná"NlV :
'2,np - skiad : 6,41

21 11163150 lak penetrační asfallový t
Poznámka k po/ožce:
Spolřeba 0,3-0,4/cq/m2
2. np sklad :
6,41'0,00035 'Přepočtené koeficientem množstvi :
0,00224

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 998711103R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu . tvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes12do60m

Hn}otnosti z položek s pořadovými čIsly :
21 :
Součet : 0,00224

5,31500

295,55

6,41000 23,00 147,43

6,41000
0,00224 57 500,00 128,80

0,00224

0,00224 5 750,00 12,88

0,00224



PoložkovÝ rozijočet
K

S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociá|ního zař
R: ZL 12 Zřizeni nového skladu a soc. zařizenl v m.č, 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cenal MJ Celkem

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 998711181 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek t 0,00224 2 875,00 6,44k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

Poznáinka k sot//)o/ú cen:
1. Ceny p/"o přesun hmol stanovený zh/noll7osti /)řesu/)ovaného lnate/iá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné ů/čit h/notnosl za ce/ý
stavebnl cIil. Do této h/notnosti se započ/lává i hmotnost /nate/já/ú oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanovit Mnotnost přesu/7ovaných /na/e/"iálů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/l oiientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové ná/dacly za ce/ý stavebnl C/// včetně nák/adů na mateiiál ve specifikac/ch.
3. Př/platek kcenám -1181 /)1"0 přesun prováděný bez použitl /nechanizace, lj za zt/žených poc//n/nek, lze použ/l pouze pro h/no/nosl
materiá/u, která se t//ňtO způsobem skutečně l)řeln/stž/ie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
21 :
Součet: 0,00224 0,00224

Díl 714 Akustická a protiotřesová opaířéM " " " "" "11 746Äí
Montáž akusf ických minerálnich panelů podstropních24 714121011 m2 10,41000 242,00 2 519,22srozsírenou poh|t|vostí zvuku zavesenych na rost v|d|te|ny

Poznán7ka /( souboi'u cen:
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na montáž a doc/ávku nosné ko/7st/'ul(ce.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady na dodávku pane/ů, jejich dodávka se oceňu/e ve speci/ikac/. Zlratné lze stanovil ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňu/e inonláž pane/ú náľazuvzdo/ných, určených např pro spodovnl ha/y apocl. Zařazenl do tř/cl
dynanHcké zátěžové kapaci/y /(/asjfi/(uie norina ČSN EN 13964.
4. Cenan7i -1011 až -1022 se oceňu/e n7ontáž pane/ů s různýml typy absorpce zvuku v různých frekvenc/ch, určených napč p/'o
olevřené kance/áře, pos/uchámy lconferenčni sá/y, hudebnl m/slnosti. apocl.
5. Cenan7i -1031 a -1032 se oceňtýe inonláž pane/ů o/nyvale/ných, určených např pro závody na zp/'acován/ potravin,
/a/"/naceut/c/(ou výrobu, nemocnice apod.

2.np - sprcha : 4,0 4,00000
2.np -sklad : 6,41 6,41000

Sfropní kazeta pro minerální podhled (600/600) mm s25 36101777-01 . .. . . . . m2 10,93050 528,00 5 771,30viditelnw k-ci (socíahM zaňzení)-plny popis Viz.TZ

Poznáinka /( po/ožce:
Poclh/edová konsltukce s vic/i/elnými /7osnýn7i profily š/řky 15 nebo 24 /ň/ň provedená v sou/adu s ČSN EN 13964, každá deska je
vy/ně/7ite/ná, desky vk/ádané jec/noduše do nosného raslt'u jsou opatřeny ostrou nebo zah/ol/benou hranou..
Podh/edové desky z bio/ogicky odbourale/né m/nerá/n/ v/ny, ji1u a škrobu neobsahu//c/ forma/dehyd nebo podobné látky, s
ce/ii/i/(ále/n osvědču//chn vhodnost použill ve vnjtř/7//n prostředl "B/ue Enge//B/auer Enge//Modtý Anděl" vyráběné lechnologil vvet-
fe/t opatřené finá/n/ povrchovou úpravou náslřike/n dispeiznl ba/vy jeinně děrovaná deska ve foímátu 600X600X15 mm, provedenl
hrany s podé/nou ko/mou h/'aľ7ou. če/n/ ko/mou hranou. Odrazivost svět/a>=87%, i"eakce na oheň A2s1,dO podle EN 13501-1,
odo/nost v/hkosli až do 95 %, zvuková poh/tivost pod/e EN lSO 11654 ?W"=O,55, NRC>= Q 6, /7ep/"ůzvuč/7ost pod/e EN 20140-9 "=
34 [C/B], batva b//á podobná RAL9010.
Nosná konstru/cce podh/ec/u se sk/ádá z vic/ite/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných profi/ů širokých 15/24 lňlň,
H/avn/ profi/y jsou na /1osľ7ý strop zavěšeny pomocl kolv/c/ch prostředkú odsou/)/asených p1"o př/s/ušný typ nosné /(onsl/'ukce, jako
závěsy jsou použ/ty /ych/ozávěsy S10 apod.. Napojen/na svis/é konslí"ukce je provedeno p/"ost/"ed/7iclv/m ok/ajových L-pro/i/t) 24/24
mm v b//é batvě, napo/ovaných v roz/ch nakoso, Při montáži je nulno dbát na všeobecné podm/nlcy /noľ7láže určené výl'o/)ce/n a
odboiné lechnické posudky.

10,41'1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
10,9305 10,93050

26 714121041 Montáž akustických minerálnlch panelů napojení na stěnulištou obvodovou m 20,00000 77,00 1 540,00



S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 12 Zřizeni nového skladu a soc. zařízenl v m.č, 201 (2.NP)
C: 2 VCP

položkový rozpočet

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznám/ca /( souboiu cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na montáž a doclávku nosné l(onsllul(ce.
2. Vcenách ne/sou započteny nálc/ady na dodávku pane/ů, jejich doc/ávka se oceňuje ve speci/ikacl. Zlratné lze stanovit ve vý,ši 5%.
3. Cenan7i -1001 a -1002 se oceňu/e inonláž panelů nát'azuvzdorných, ui'čených např pro spotiovn/ haly apod. Zařazenl do lř/c/
c/ynaínické zátěžové kapac/ly /dasifiku/e nonna ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje nionláž pane/ú s různými typy absorpce zvuku v rúzných fi'ekvenc/ch, určených napč pro
otevřené kance/áře, pos/uchárny kon/erenčn/ sály, hudebnl ln/stnosti. apocl.
5. Cenan7/ -1031 a -1032 se oceňu/e montáž pane/ů omyvalelných, určených např. p/"o závody na zpracovánl polravin,
fannaceutickou výrobu, nemocnice apod.

2.np - sprcha: : (1,2+3,4)*2
2.np -sklad: : (2,0+3,4)'2

lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální27 59036253 .podhledy Pz Iakovana v 22mm dl 3m
20,0*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
21

9,20000
10,80000

m 21,00000 77,00 1 617,00

28 998714104R00

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřenl
stanovený zhmofnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes24do36m

21,00000

0,03623 5 500,00 199,27

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
24, 25, 26, 27 :
Součet : 0,03623 0,03623

29 998714181

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek
kcenám za přesun prováděný bez použitl mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,03623 2 750,00 99,63

Pozná/nka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zh/nolnosti přesunovaného nia/eriálu se použ/va// tehdy, pokud je možné určit htnotnosl za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmotnosli se započ/tává / hmotnost niateriá/ů oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit hmo/nost přesunoval)ýc/7 lnale/iálů, lze pro výpočel přesunu hn7ol použ/t orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za celý stavebnl d/l včetně nák/adů na /nale/iá/ ve specifikac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -4181 pro přesun prováděný bez použill mechanizace, tj. za zl/žených podtn/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
materiálu, která se t/mlo způsobetn skutečně přem/sl'uje.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
24, 25, 26, 27 :
Součet : 0,03623 0,03623

Díl 766

30 766-201

Konstrukce truhlářské
201-Vnitř.dveře dř,hl.pL800/1970mm HPL do
STÁV.oc.zárubně s novým nátěrem,kování,zámek
bezp.,těsnění,mřÍžka 450/100mm-D"M(plný popis
viz.výpis fruhlář)

11 045,65

ks 2,00000 5 441,70 10 883,40

Pozná/n/(a /( položce:
zárubeň oce/ová slávaj/c/ vč.nového nátěi'u RAL 9007 lesk
/(/i/(a-/(///(a
RW-27c/B
zámek bezpečnostnl
kován/:št/ty-n/k/ satén,závěs 3x na kř/dlo
povrch:vysokot/aký lanHnál HPL v baivě RAL
/ěsněn/ ce/oobvodové silikonové spojeno v roz/ch
vč.seř/zen/



' S: 01"-0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce socjá|ního zař

R: ZL 12 Zřizení nového skladu a soc. zařízení v m,č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

poIožkový rozpočet

# Čislo poIožky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem

Sprcha : 1 1,00000
Sklad : 1 1,00000

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšenl křídel s přlpadným
31 766691914 uložením a opětovným zavěšením po provedenl kus 2,00000

stavebnlch změn dřevěných dveřnľch, plochy do 2 m2

Pozná/n/(a /( souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užlt jen pro kř/d/o maj/c/ současně obě jnienované funkce.
Sprcha : 1 1,00000
Sklad : 1 1,00000

32 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m % 110,21400
Ceny z položek s pořadovými čisly :
30, 31 :
Součet: 110,21400 110,21400

69,00 138,00

0,22 24,25

Díl 771 Podlahy z dlaždic 14 891,42
33 771111011 Příprava podkladu před provedenľm dlažby vysátl podlah m2 8,00000 11,00 88,00

Poznáinka /( souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny 1' náklady na dodánl nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny inák/acly na doc/än/ stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na n7ater/'á/, tyto se oceňujl ve speci/ikaci.
2. np sprcha :
D1'2 :
8,0 8,00000

34 771121011 Příprava podkladu před provedenim dlažby nátěrpenetrační na podlahu m2 4,00000 61,60 246,40
PoznánHca k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i nák/ady na c/odán/ nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započtenyl nák/ac/y na doc/án/ stědcy.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 ne/sou započteny nák/ady na níateriál, tyto se oceňujl ve specifikaci.
2.np - sprcha : 4,0 4,00000

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačnl35 771151021 m2 4,00000 325,60 1 302,40sterka min.pevnosb 30 MPa, tlousťky do 3 mm

Poznámka /( souboiu cen.'
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny inák/ac/y na doc/ánl nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026jsou započleny inák/ady na c/odán/ stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny ná/c/acly na tnateriáL lylo se oceňu// ve speci//kaci.
2.np - sprcha : 4,0 4,00000

Připrava podkladu před provedenim dlažby montáž profilu
36 771161021 ukončujĹcĹho profiiu pro plynulý přechod (dlažba-koberec m 0,80000 132,00 105,60

apod.)
Poznáinka /( souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započtenyi nák/ady na c/odán/ nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započtenyi nák/ac/y na dodánl stětlcy.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na materiál, tyto se oceňujl ve specifikaci.
2.np - sprcha : 0,8 0,80000

37 59054101 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm m 0,88000 119,90 105,51

0,8*1,1 'Přepočtené koeficienteni množství :
0,88 0,88000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 12 Zřlzenl nového skladu a soc. zařlzenl v m.č. 201 (2.NP)
C: 2 vcp

# Čĺsĺo položky Název položky MJ

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnhn
38 771574241 iepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické m2

zatižení hladkých přes 2 do 4 ks/m2
Poznánka k souboru cen:
1, Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav.
2.np - sprcha : 4,0

dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do
39 597614-0.1 vl interiéru i exteriéru pro vysoké mechan ické namáhání m2

přes 2 do 4ks/m2 - realizovaná dlažba
4,0'1,2 'Přepočlené koeficientem ninožství :
4,8

Množstvl Cena / MJ Celkem

4,00000 547,80 2 191,20

4,00000

4,80000 736,58 3 535,58

4,80000

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f|exibj|ním40 771577111R00 , . . , . . . m 4,00000 75,90 303,60|ep|d|em Prlplafek kcenam za plochu do j m2 jednotkve

2.np - sprcha : 4,0 4,00000
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnhn

41 771577114R00 lepidlem Přľplatek kcenám za dvousložkový spárovací m 4,00000 429,00 1 716,00
tmel

2.np - sprcha : 4,0 4,00000
lzolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou42 771591112 . m2 4,60000 466,40 2 145,44vrstvach

PoznánHca k souboiu cen.'
1. V ceně 771 59-1112 jsou započtenyi nák/ady na mateiiál.
2. Položka 771 59-1112 se použ/je pro /zo/aci pod/ah zat/žené přechodnou vlhkostl.
3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny inák/ac/y na mateňáL
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 ne/sou započteny náklady na n)ater/ál lyto se oceňujl
ve specif/kaci.
NlV'0,15 :
4,6 4,60000

43 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárovánf silikonem m 8,40000 93,50 785,40
Poznán:íka k souboru cen.'
1. Množstvl měi'ných jednotek u ceny -1185 se stanovl podle počtu řezaných d/ažd/c, nezávis/e na jejich velikosti.
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahujl nák/ady ina materiál.
3. Po/ožku -1185 lze použ/t při nuceném použ/t/ jiného náslroje než řezačky.
"styk dlažba-obklad"8,4 :
8,4 8,40000

Podlahy - dokončovací práce separačnl provazec do44 771591123 . , . . m 8,40000 38,50 323,40pruznych spar, prumeru 8 mm
Poznán7ka k souboru cen:
1. Množstvl tněrných jednolek u ceny -1185 se stanovl pod/e počtu řezaných d/aždic, nezávis/e na jej/ch ve/ikostL
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahujl nák/ady ina materiál.
3, Po/ožku -1185 lze použ/l při nucenán použ/l/ jiného nás/ro/e než řezačky.
"styk dlažba-obklad"8,4 :
8,4 8,40000

Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro
46 771591237 . . . m 8,40000 60,50 508,20stycné nebo ddatacnl spáry

Poznáinka /( souboru cen: '
1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny inák/ady na materiál.
2. Po/ožka 771 59-1112 se použíj"e pro izo/aci poc//ah zal/žené přechodnou v/hkost/.
3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započlenyi nák/ady na malerlál.
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započleny nák/ady na /nateliál lyto se oceňujl
ve specifi/caci.
"styk dlažba-obklad"8,4 :



S: 01 -0200
R: ZL 12
C: 2

# Číslo položky

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař

- _ _Zřizení nového skladu a soc. zařízení v m.č. 201 (2.NP)
VCP

Název poIožky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

8,4 8,40000
46 59054220 páska pružná těsnícl hydroizolační š 185mm m 8,82000 110,00 970,20

8,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
8,82 8,82000

47 771592011 Čištěnl vnitřních pIoch po položenl dlažby podlah nebo
schodišť chemickými prostředky m2 4,00000 38,50 154,00

2.np - sprcha : 4,0 4,00000

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti
48 998771104R00 přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost t 0,18659 1 650,00 307,87

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 :
Součet : 0,18659 0,18659

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti

49 998771181 přesunovaného materiálu Přlplatek kceně za přesun
prováděný bez použitl mechanizace pro jakoukoliv výšku t 0,18659 550,00 102,62
objektu

Poznán:ika 1( souboru cen:
1. Ceny p/'o přesun hn:iot stanovený zhn7otnosti přesunovaného n)ate/'/á/u se použ/vaj/ tehc/y, pokud je možné určit hmotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmotnos/i se započi/ává / Mnotnost maleriáh) oceňovaných ve spec//ikaci.
2, Pokucl ne/ze jednoznačně stanovil hmotnosl přesuľ7ovaných n7ater/'á/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t ot'ientačně procen/nl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/acly za ce/ý stavebnl d// včetně nák/ac/ů na /nate/iá/ ve specif//cac/ch.
3. Př/p/atek kcenán -1181 pro přesuľ7 prováděný bez použitl tnechanizace, tj. za zt/žených poc/n7/nek, lze použ/t pouze pro hn7otnost
ľnateľiálu, která se thnto způsobem skutečně přem/st'u/e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 :
Součet : 0,18659 0,18659

Díl 781 Dokončovací práce - obklady " 45 973,40
50 781111011 Příprava podkladu před provedenlm obkladu oprášenľ(ometení) stěny m2 18,66400 11,00 205,30

Poznán7ka k souboru cen.'
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi nák/ac/y na matetiál.
2, V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i nák/ady na matetiáL
3. Loka/n/ vyrovnánl podk/adu t/ouštky vetši /1ěž 3 /ň/ň se oceňu/e cenami souboru cen Vyi"ovnán/ podk/ac/u vnitřn/ch on7/taných
ploch /cata/oqu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započleny nák/ady na rnateriá/, tylo se oceňu// ve specifikaci.
2.np - sprcha: (1,2+3,4)*2*2,2-(0,8*1,97) :
18,664 18,66400

61 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěrpenetrační na stěnu m2 18,66400 61,60 1 149,70
Pozná/nka /( souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsoll započteny /nák/ady na mateiiáL
2, V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny /nák/ady /7ä mateiiáL
3. Loka/n/ vyrovnánl podk/adu l/ouštky velšl než 3 /ň/ň se oceňu/e cenatni souboru cen Vyt'ovnán/ pod/dadu vnitM/ch om/taných
p/och kala/oqu 801-4 Budovy a ha/y - opí'avy a tkhžba,
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na materiál, lyto se oceňujl ve specifi/caci.
2.np - sprcha: (1,2+3,4)*2"2,2-(0,8'1,97) :
18,664 18,66400

52 781131112 lzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou vedvou vrstvách m2 2,52000 466,40 1 175,33



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 12 Zřízenl nového skladu a soc. zařlzenl v m,č, 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Čľslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznámka /( souboru cen:
1. Po/ožka 781 13-1112 se použije /)1'0 izo/aci stěny zat/žené přechodnou v/hkost/.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny j nák/ady na materiál.
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-124 7, 78159-1257 ľ7ějsou započleny nák/ady na inateM/, tylo se oceňuji
ve speci/i/caci.
ker.obkiad-soc.zař. :
2,np sprcha"0,3'(1,2*2+3,4*2)-(0,8"0,3*1) :
2,52 2,52000

53 781131237 lzolace stěny pod obklad montáž těsnídho pásu pro. . m 13,54000 60,50 819,17stycné nebo ddatační spáry
Poznán7ka /( souboru cen:
1. Po/ožka 781 13-1112 se použiíe p/'o izo/aci stěny zat/žené přechoc/nou vlhkostl.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny inák/ady na mateňál.
3. V cenách 781 13-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, lyto se oceňujl
ve speci/ikaci.
"dtto silikonovánľ'13,54 :
13,54 13,54000

54 59054220 páska pružná těsnícf hydroizolační š 185mm m 14,21700 110,00 1 563,87
13,54'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
14,217 14,21700

55 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž. . . . . . m 8,40000 33,00 277,20profilu ukoncuýciho profilu rohoveho, vanového
Poznámka /( souboru cen:
1, V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny inák/ady na inaleriáL
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny inák/ady na materiál.
3. Lo/ca/nl vyrovnánl podkladu tlouštky vetšl než 3 mm se oceňu/e cenami souboru cen Vyrovnánl podk/adu vnilřn/ch om/laných
p/och kata/ogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na lnater/á/, lylo se oceňu// ve specifikaci.
"ukončovaci profil-ker.obklad-soc.zař," :
2.np sprcha"(1,2'2+3,4*2)-(0,8*1) :
8,4 8,40000

56 590541-01 profil ukončovaci pro vnějšl hrany obkladů nerezový m 9,24000 171,60 1 585,5811x2500mm
8,4'1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi :
9,24 9,24000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
57 781474152 lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých m2 18,66400 547,80 10 224,14

přes 0,5 do 2 ks/m2
Poznándca k souboru cen:
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny clruhy povrchových úprav.
2.np - sprcha: (1,2+3,4)*2'2,2-(0,8*1,97) :
18,664 18,66400

obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2
58 5976100.2-vl . . m2 22,39680 736,58 16 497,03- reahzovany obklad

18,664*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi :
22,3968 22,39680

Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
. . . m2 18,66400 429,00 8 006,8659 781477114 Priplatek kcenám za dvousbzkovy spárovací fmel

Poznátnka /( souboru cen:
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úpt'av.
2.np - sprcha: (1,2+3,4)*2'2,2-(0,8*1,97) :
18,664 18,66400



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařlzení v m,č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Číslo poIožky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem

60 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem nakeramický obklad, plochy do 1 ín2 m2 0,36000 823,97 , 296,63
"nad umyvadly" :
2.np sprcha "0,6'0,6 :
0,36 0,36000

61 634651-01 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr
3210x2250mm vč.nerez rámečku m2 0,39600 665,85 263,68

0,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
0,396 0,39600

62 781495115 Obklad - dokončujicf práce osfatnf práce spárovánísilikonem m 13,54000 93,50 1 265,99

Pozná/nka /( souboru cen.'
1. Množstvl tněmých jednolek u ceny -5185 se stanovl pod/e počtu řezaných obk/adaček, nezávisle na jejich ve/ikost/.
2. Položku -5185 lze použ/l při nucenén7 použill j/ného nástroje než řezačky.

"kouty a okolo dveři" :
'"2.np"sprcha 2,2'4+1,97'2+0,8 : 13,54 13,54000

Obklad - dokončujĹcI práce ostatní práce separačni63 781495124 . . . . m 13,54000 38,50 521,29provazec do pruznych spar, prumeru 8 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Množstvl /nělných jednolek u ceny -5185 se stanovl pod/e počtu řezaných obk/adaček, nezávis/e na jej/ch ve//kosli.
2, Po/ožku -5185 lze použ/t při nuceném použiti jiného nástro/e než řezačky.

"dtto silikonovánľ'13,54 :
13,54 13,54000

64 781495211 Čištění vnitřnich ploch po provedení obkladu sfěnchemickými prostředky m2 18,66400 38,50 718,56
2.np - sprcha: (1,2+3,4)*2*2,2-(0,8'1,97) :
18,664 18,66400

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
65 998781104R00 zhmotnosti přesunovaného mate(iá|u vodorovná dopravní t 0,63776 1 650,00 1 052,30

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64 :
Součet : 0,63776 0,63776

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

66 998781181 "hmotnosti přesunovaného materiálu Přlplatek k cenám t 0,63776 550,00 350,77za přesun prováděný bez použití tnechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Poznámka /( souboru cen,'
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunova/7ého /nater/á/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit hmolnosl za ce/ý
stavebnl cl//. Do télo hmotnosti se započ/tává i hinotnost /nate/iá/ú oceňovaných ve specifikaci.
2, Pokucl ne/ze jec/noznačně stanovit hmotnosl přesunovaných jnateriá/ú, lze p/'o výpočel přesunu hmot použ/l oíientačně pt'ocen/n/
sazbu. Touto sazbou se vynásobl t"ozpočtové nák/ac/y za ce/ý stavebnl c/// včetně nák/adů na /nate/'iá/ ve speci//kac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použili níechanizace, ti za zt/žených pochn/nek, lze použ/l pouze pro hmolnosl
/nateľiá/u, která se lhnto způsobe/n skulečně přenHslbje.

Hniotnosti z položek s pořadovými čIsly :
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64 :
Součet : 0,63776 0,63776



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 12 Zřlzeni nového skladu a soc. zařlzení v m.č, 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Člslo položky Název položky MJ

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety
67 784111001 Oprášenl (ometeni) podkladu v mlstnostech výšky do 3,80 m2

m
2.np sprcha a sklad - nové přfčky :
"dtto malby"36,394 :
36,394

68 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková vmístnostech výšky do 3,80 m m2
2.np sprcha a sklad - nové přičky :
"dtto malby"36,394 :
36,394

Množstvf Cena / MJ Celkem

36,39400

3 656,52
5,75 209,27

36,39400

36,39400 18,98 690,76

36,39400

69 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
mfstnostech výšky do 3,80 m

m2 36,39400 69,99 2 547,22

"stěny" :
"nové omífky stěn (po podhled)" :
"2.np" sprcha - nové přlčky : (1,2+3,4)*(2,6-2,2)
"2.np" sklad - nové přičky : (1,35+2,8+3,4)*2,6-(0,8"1,97)
"chodby (po podhled)" :
2.np nově vystavěná stěna skladu a sprchy : (2,8+2,7)*3,0

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra

70 784211163 Připlatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděníbarevné malby tónované na tónovaclch automatech, v
odstlnu středně sytém

2.np sprcha a sklad - nové příčky :
"stěny" :
"dtto malby"36,394 :
36,394

1,84000
18,05400

16,50000

m2 36,39400 5,75 209,27

Díl 64
71 642944121RU4

Sprcha : 1
Sklad : 1

výplně otvorů
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně
dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm kus

Díl N00 Vybavení hygienických zařízení
,. Háčky na stěnu (dvojháček),nerez provedení vč.kotveni72 Hacky (pro odkládání oděvů)-D+M ks

Poznámka k položce:
po/ožka obsahu/e nák/ady na dodávl(u,ľnontáž,dopravu a staveništnl přesun
sprcha : 2

DII 725 Zařizovací předměty
PřÍs|ušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m-

73 725-012 PC sadachrom
vý/cres č.3,4 až 23
1x11
2.np - sprcha : 1

74 725-1001 PC Sprchová vanička litý mramor 90/1200+sifon ks
výkres č.3,4 až 23- viz tz
1x1
2.np - sprcha : 1

36,39400

6 440,00
2,00000 3 220,00 6 440,00

1,00000
1,00000

877,08
2,00000 438,54 877,08

2,00000

20 064,00
1,00000 2 787,00 2 787,00

1,00000
1,00000 9 457,00 9 457,00

1,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 12 Zřlzeni nového skladu a soc. zařízení v m.č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

75 725017124 Umyvadlo na šrouby hranaté 65 x 46 cm, bílé, včzáp.uz.chrom
výkres č.3,4 až 23 viz tz
1x50
sprcha : 1

76 725845111 Baterie sprchová páková nástěnná ruční, bezpřÍs|ušenství-chroľn
výkres č.13 až 21,23
1x11
2.np - sprcha : 1

Dí! #5 Zař.č.4 - Větrání skladů 2.NP až 9.NP (v.č.:0.1.4.3-5,6)
77 42912016R potrubnľ ventilátor TD 350/125 Silent T

2. np sprcha a sklad : 1
potrubni ventilátor, regulovatelný, velmi tichý, lP44 :

78 Pol 0062-1 Talířový kovový ventil univerzá|ní pr.125mm se zděři apovrchovou úpravou RAL9010
2. np sprcha a skiad : 3

79 Pol 0066-1 Ohebná hadice pr.125mm tepelně a zvukově izolovánatl,25mm
2. np sprcha a sklad : 3

80 Pol 0069-1 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.125/5O%tv.
2, np sprcha a sklad : 3

81 Pol 0073-1 Montáž zař.č.4 celkem
2. np sprcha a sklad : 0,1011

soubor 1,00000 4 895,00 4 895,00

1,00000

kus 1,00000 2 925,00 2 925,00

1,00000

12 641,84

kus 1,00000 6 723,00 6 723,00
1,00000

ks 3,00000 234,30 702,90

3,00000

m 3,00000 239,80 719,40

3,00000

m 3,00000 617,10 1 851,30

3,00000
kpl 0,10110 26 164,60 2 645,24

0,10110

DII #4 SvItidla-viz v.č 0.1.4.4-2 až 3
vestavné svítidb v kazetovém podhledu, 600x600,

82 Pol_0023 hlinfkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 K, 230v, ks
lP20

2. np sklad : 2,0
nástěnné svitidlo (přisazené) v koupelně, dl. 0,6 m, matný ks

83 Pol_0024 kíyt, 725 lm, 4500 K, lP44, 230V

2. np sprcha :1,0
zapuštěné led svltidlo s matným stínítkem, D274, 2480lmb ks

84 Poí 0025 20W, lP20, 230V

2. np sklad : 1,0

85 Pol 0026 zapuštěné led svítidlo s matným stínftkem, D274, 2480|m? ks20W, lP54, 230V
2. np sprcha : 2,0

6171,97

2,00000 1 407,05 2 814,10

2,00000

1,00000 740,78

1,00000

1,00000 718,43

1,00000

2,00000 949,33

2,00000

740,78

718,43

1 898,66

DII #5 SpInače, zásuvky, instalační materiál, vizv.Č.D.1.4.4-2 až 3 ·
86 PoI_0031 spínače řazenl 1, 10A, 250V

2. np sprcha a sklad : 2,0
87 Pol 0040 jednonásobná, s ochranným kollkem,

2. np sprcha a sklad : 3,0
88 Pol 0045 KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNĹ

2. np sprcha a sklad : 8,0

1 895,94

ks 2,00000 238,82 477,64
2,00000

ks 3,00000 208,58 625,74
3,00000

ks 8,00000 82,02 656,16
8,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hrad iště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 12 Zřízení nového skladu a soc. zařizenl v m.č. 201 (2.NP)
C: 2 VCP

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

89 37120203.vl3 Krabice abox kus 1,00000 136,40 136,40
2.NP : 1 1,00000

Díl #6 Kabely, trubký, úložné konstrukce
90 Pol_0054 CYKY 3AX1.5 mm2,

2. np sprcha a sklad : 10,
91 PoI_0055 CYKY 3CX1.5 mm2,

2. np sprcha a sklad : 45
92 Pol 0056 CYKY 3CX2.5 mm2,

2. np sprcha a sklad : 110
93 Pol 0059 do 5X10 mm2

2. np sprcha a sklad :8,0

Dil #10 Hodinové zúčtovací sazby
94 Pol 0074 S ostatnimi profesemi

2. np sprcha a sklad : 4,0
95 Pol 0075 Revizni technik

2, np sprcha a sklad : 2,0
96 POI 0076 Spoluprace s reviz.technikem

2. np sprcha a sklad : 1,0

Díl #1 Dodávky
97 220-vl1 stávající rozvaděč kanceláře - úpravy

2.NP sklad : 1,0
úprava vnitřniho krytu, provedení otvoru pro el. prvky
2x jističochránič 168/2/0, 03, typ A
drátování,propoje, svorky

m

m

m

ks

hod

hod

hod

8 508,50
10,00000 43,12 431,20
10,00000
45,00000 43,12 1 940,40
45,00000

110,00000 44,99 4 948,90
110,00000

8,00000 148,50 1 188,00
8,00000

2 277,00
4,00000 330,00 1 320,00
4,00000
2,00000 330,00 660,00
2,00000
1,00000 297,00 297,00
1,00000

4 416,00
kus 1,00000 4 416,00 4 416,00

1,00000

Díl #8 Zednické výpomoci
98 973-vl2 Kapsa pro krabici 78mm kus 8,00000

Vče/ně pomocného /ešen/ o výšce pod/ahy do 1900 mm a pi'o zal/žen/ do 1,5 kPa (150 kg/m2).
2. np sprcha a sklad : 8,0 8,00000

331,20
41,40 331,20





položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -rekonstrukce sociálního zařízení"
ZL 13 Výměna ohřívače vody (TUV)

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zllnského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlin

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 182,72

PSV 145 495,94

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 146 678,66

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 146 678,66 CZK

Základní DPH 21 % 30 802,52 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 177481,18 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023
-

BK POI_JC1E' ČESKÉ REI h,,., 'i %ŘLAH (í, KRAl!SKÉ řtED11"ELS "','"'""

KALAHA a.s. Mařikôva .{" 621 00 Brno Z1J'N:ĹKE}-1O KRAJ1 . """""""""d"jr i,',,'. ,,,.,
lČ:25562151 DlČ· C225S62151 ODD. SPRÁVY Nl'?1C)\/ ""' 'ý':'"' ,1":';'.-· .- . ,' /(í0 (J\ 7.1_ĹN, J. /'\. í·:.' Tl 'i I"" 'mt

' Za zhotovitele le s TDS,AD

·. ..

Zpracováno programerň lNFOpower



Číslo Název Typ dilu Celkem %

H713 lzolace tepelné HSV 234,08 0,16

H722 Vnitřni vodovod HSV 948,64 0,65

713 lzolace tepelné PSV 6 517,16 4,44

722 Vnifřní vodovod PSV 30 129,28 20,54

732 Strojovny PSV 108 849,50 74,21

Cena celkem 146 678,66 100,00

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem INFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
r: zl 13 výměna ohřívače vody (TUV)

# ČĹsĹO položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem

Díl 713 lzolace tepelné
1 713-2000 PC Montáž-lzolačnl potrubnl pouzdra min.vlna s AL povrchem m

m1.39:24
lzolačnl potrubní pouzdra minertálnLvlákna s Alu foliľ2 713-2215 PC m50/30 mm

výki'es č.3,13 až 21,23
generováno poč/tačem
71x1
m1.39:8

3 713-2217 PC |zo|ační potrubní pouzdra minertájní.v|ákna s Alu folií75/30 mm m
výkt'es č.3,13 až 21,23
genei'ováno poč/tačen7
19x1
m1.39:16

4 713400843 Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy m2
m1,39:14

Díl 722 Vnitřní vodovod
5 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových dn 50 m

m1.39:8
6 722130805 Demontáž potrubl ocelových závitových dn 80 m

m1.39:16

7 722172344 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 50x6,9 mm m

dodávka a /ňoňtáž včetně tvarovek a uchycenl
výkres č.3,13 až 21,23
generováno počátačem
1x21
m1.39:8

Vicevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 75X10,3
8 722172346 m

mm
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycenl
výkres č.3
generováno počátačem
1X591
m1.39:16

9 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m
m1.39:8

10 722290229 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m
m1.39:12

11 722290234 Propiach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m
m1.39:24

Dil 732 Strojovny
12 732211815ROO.vl Demontáž ohřlvače kpl

m1.39:1
13 _ 725534328ROO.vl Ohřívač WHRS 7501 vč. izolace kpl

Včelně upevněnl zásobn/ků na př/čky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.
m1.39:1
Vysoce výkonný ohřivač vody o objemu 7501 , provozní tlak 10barú,s vestavěnou
bezúdržbovou anodou, včetně izolace :

6 517,16
24,00000 17,71 425,04

24,00000

8,00000 205,22 1 641,76

8,00000

16,00000 233,33 3 733,28

16,00000
14,00000 51,22 717,08
14,00000

30 129,28
8,00000 26,68 213,44
8,00000

16,00000 40,55 648,80
16,00000

8,00000 927,65 7 421,20

8,00000

16,00000 1 306,01 20 896,16

16,00000
8,00000 11,67 93,36
8,00000

12,00000 45,88 550,56
12,00000
24,00000 12,74 305,76
24,00000

108 849,50
1,00000 2 850,00 2 850,00
1,00000
1,00000 90 436,20 90 436,20

1,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnfho zař
R: ZL 13 Výměna ohřívače vody (TUV)

# Číslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkern

14 , 732219301ROO.vl Montáž ohřivače kpl
m1.39:1
Montáž ohřivače o objemu 750ml, včetně kotvení :

15 732321112ROO.vl Nádoba expanznl k ohřívači TUV - 501 vč. výstroje kpl
m1.39:1

nácloba o objeniu 5Ci, s noZičkami včetně výstroje, odolná vÚči opotřebenl :

16 732329112Roo-vl Montáž nádoby expanznl kpl
m1.39:1

17 732339994ROO-vl Revize TNS - výchozí , kpl
m1.39:1

Díl H713
18 998713203

0,152

Díl H722
19 998722203

0,176

lzolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m %

1,00000 5 130,00 5 130,00
i,00000

1,00000 7 925,30 7 925,30
1,00000

1,00000 1 425,00 1 425,00
1,00000
1,00000 1 083,00 1 083,00
1,00000

234,08
0,15200 1 540,00 234,08
0,15200

Vn itřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 ní

948,64
% 0,17600 5 390,00 948,64

0,17600



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce sociálního zařízení"

ZL 14 Dodatečná výměna podhledu v 5.NP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ720527137
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařikova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Ŕečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny .Celkem

HSV 37 601,54

PSV 102 938,94

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 140 540,48

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 140 540,48 CZK

Základnl DPH 21 % 29 513,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 170 053,98 czk

V dne 8.2023

Eä® ŕ'OLiCll" ČF';K| |ľ!:|"lj
""

,"j'i c, ljl '/\,JSK1' lií'[j|"l F'l-S"- "": ,'i":'1!
KALAHA a,s, Áařikpva 1,.ťí21 00 B,no :-|-.|'i'lS;![i l-lO KR/\j1: ..,., /"á lň
IC: 255-62 15A' .--" . Dl,Či CZ25562i51 01.)1). SJ"R/Ĺ'/Y 1\![2M()\:i '?' 'uíi jZ :,,i" · 76U 01 Zl_li"l, j. /\, 1\/\!Ĺ 5 )

Za zhotovitele

,

ednatele

.;' ",, ". ' ".ŕ S :'.·. : .. ·.

Zpracováno programqm lNFOpower



Rekapitulace dilů
Čislo Název Typ dílu Celkem %

#10 Hodinové zúčtovaci sazby HSV 1 287,00 0,92

#4 Svítidla-viz v.č 0.1.4,4-2 až 3 HSV 12 647,17 9,00

#6 Kabely, trubky, úložné konstrukce HSV 862,40 0,61

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 10 799,04 7,68

997 Přesun sutě HSV 7 537,25 5,36

998 Přesun hmot HSV 4 468,68 3,18

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV 71 678,71 51,00

767 Konstrukce zátnečnickě PSV 8 916,35 6,34

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 22 343,88 15,90

Cena celkem 140 540,48 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 14 Dodatečná výměna podhledu v 5.NP
C: 1 VCP

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

DII #4 Svítidla-viz v.č D.1.4.4-2 až 3
vestavné svítidlo v kazetovém podhledu, 600X600,

1 Pol 0023 hliníkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 k, 230v, ks
lP20

navazujici chodba v sousednim objektu ve 4NP : 8,0
zapuštěné led svltidlo, symetrická charakteristika, vlastní

2 Pol 0029 , . ksbaterie, 5W, 420 lm, 230V, 60 min.
navazujicí chodba v sousedním objektu ve 4np : 1,0

Celkem

12 647,17

8,00000 1 407,05 11 256,40

8,00000

1,00000 1 390,77 1 390,77

1,00000

DII #10 Hodinové zúčtovací sazby
3 Pol_0074 S ostafnimi profeseníi

navazující chodba v sousedním objektu ve 4NP : 2,0
4 Pol 0075 Revizni technik

navazujicí choclba v sousedním objektu ve 4np : 1,0
5 Pol 0076 Spoluprace s reviz.technikem

navazujĹcÍ chodba v sousedním objekfu ve 4NP : 1,0

Díl #6 Kabely, trubky, úložné konstrukce
6 Pol_0055 CYKY 3Cx1.5 mm2,

navazující chodba v sousednln1 objektu ve 4np : 20,0

Dil 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 95-01 Zednická výpomoc pro profese vč.jejich zpětnéhozapravenľ,odvozu,likvidace a poplatku za sut'

navazujÍcÍ chodba v sousedním objektu ve 4NP : 32
vyvěšení veškerých stávajiclch kabelů, včetně konzolek a uchycení :

Díl 714 Akustická a protiotřesová opatření
Montáž akustických minerálních panelů podstropních

8 714121012 srozšfřenou pohltivostl zvuku zavěšených na rošt
poIozapuštěný

1 287,00
hod 2,00000 330,00 660,00

2,00000
hod 1,00000 330,00 330,00

1,00000
hod 1,00000 297,00 297,00

1,00000

862,40
m 20,00000 43,12 862,40

20,00000

10 799,04
hod 32,00000 337,47 10 799,04

32,00000

71 678,71

m2 63,22040 275,00 17 385,61

Poznámka k souboru cen:
1, Vcenách jsou započ/eny i nák/ac/y na montáž a dodávku nosné konslru/(ce.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na dodávku pane/ů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze slanovit ve výši 5%.
3. Cenami-1001 a -1002 se oceňu/e n7onláž pane/ů nárazuvzdorných, určených např. pro spodovnl ha/y apod. Zařazenl do tř/d
dynamické zátěžové kapacity k/asi/ikuie ňOl7)7ä ČSN EN 13964.
4. Cena/ni -1011 až -1022 se oceňuje montáž pane/ů s různý/ni typy abso/pce zvuku v různých fi'ekvenc/ch, u/'čenýcl) např pro
otevřené kanceláře, pos/uchá/ny kon/erenčn/ sá/y, huclebnl m/stnosti. apod.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž pane/ů on)yvatelných, určených napč p/'o závocly na zpiacovánl potravin,
fa/"/naceulicko(l výi'obu, nemocnice apod,

navazujlci chodba v sousedním objektu ve 4np : (6,3*12,1)-(4,74'10,54)

1,6*12,8
2,7"6,1

Slropnl kazeta pro minerální podhled (600/600) mm s
9 361017-02 . . . m2polozapuštenou k-cí (chodby)-plny popis Viz,TZ

26,27040

20,48000
16,47000

66,38142 588,50 39 065,47



S: 01 -0200
R: ZL 14
C: 1

# Čfslo položky

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hrad iště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnĹho zař"
Dodatečná výměna podhledu v 5.NP
VCP

Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkeín

Pozná/)7ka /( po/ožce:
Podhlec/ová /(ons/ru/(ce s vidjte/ný/ni nosnými pro///y šh'ky 24 /ňlň provedená v sou/adu s ČSN EN 13964, každá deska je
vyměnite/ná, desky vk/ádané jednoduše do nosného raslt'u jsou opalřeny ost/'oů nebo zah/oubenou hranou.
Podhleclové desky z /)io/ogic/(y oc/bourate/né /ninerá/ľ)/ v/ny, j//u a škt'obu vyráběné techno/ogi/ wet-/e/t neobsahu//c/ /orma/c/ehyd
nebo poc/obné látky, s ce/1/f//(ále/n OSVěC/ČLl//C//17 vhodnost použill ve vnilřn/m pros/řed/ "Blue Enge//Blauer Enqe//Mod/ý Anc/ě/"
opatřené /iná/n/ povrchovou úp/'avou nakaš/l'ova/7ou nelkanou texti/i/ s /7áslři/(e/n barvou hlaclká akustická deska ve fo/"/nátu
600x600x19/n/n, pt'ovedenl htany s podé/nou po/ozapuštěnou hranoti, čelnl po/ozapuštěl7ou hranou, Odrazivost svět/a'=88%,
/"ea/cce na oheň A2S1,C/O pod/e EN 13501-1, odo/nost v/hkost/ až c/o 95 %, zvuková poh/tivost poc//e EN lSO 11654 ?w>=0,95,
NRC"= 0, 90, ne/)l't)zvučnost pod/e EN 20140-9 >= 28 [dB], baiva b//á pocbbná RAL9010.
Nosná konslrukce podh/edu se sk/ác/á z v/c/ile/ných, b/le lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných profi/ů širokých 24 /ňň7. H/avn/
profi7y jsou na nosný strop zavěšeny pomocl kotv/c/ch pros/ředků odsouh/asených pro př/s/ušný lyp nosné lconstrukce, jako závěsy
jsou použity tych/ozávěsy S10 apod.. Napojenl na sv/'s/é ko/7slru/(ce je provedeno prostřednictvhn stupňovitých okrajových profi/ú
25/15/8/15 nim v b/lé barvě. Při moíHáži je nu/no dbát na všeobecné pod/n/n/(y montáže utčené vý/"obcen7 a odborné technické
posud/cy.

_ Oclkaz na mn. položky pořadí 8 : 63,22040'1,05 66,38142
10 714121041 Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu

lištou obvodovou m 83,20000 77,00 6 406,40

Poznán7ka /( souboru cen.'
1. Vcenách jsou započleny / nák/ady na montáž a dodávku nosľ7é lconstrukce.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na doclávku panelů, jejich c/odávka se oceňu/e ve spec//ikaci. Ztratné lze slanovit ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž pane/ú nárazuvzdoi"ných, určených napč pi'o sportovnl ha/y apod. Zařazenl do lř/d
dynainické zátěžové kapacity k/asifiku/'e norma ČSN EN 13964.
4. Cenaini -1011 až -1022 se oceňu/e n7ontáž panelů s /'L)znýn7i typy absorpce zvuku v různých frekvenc/ch, určených např. p/"o
otevřené kance/áře, posluchárny konferenčnl sá/y, hudebnl /n/stnosti. apod,
5. Cenain/ -1031 a -1032 se oceňu/e montáž pane/ú omyvate/ných, určených napč pro závody na zpracován/pottavin,
farmaceutickou výrobu, nen7ocnice apod.

navazující chodba v sousedním objektu ve 4np : (6,3+12,1)"2 36,80000
(1,6-'12,8)'2 28,80000
(2,7+6,1)*2 17,60000

11 59036253 lišta obvodová rastru nosného pro ka;etové minerálnl
podhledy Pz Iakovaná v 22mm dl 3m m 87,36000 77,00 6 726,72

Oclkaz na mn. 3olož|cy pořadi 10 : 83,20000*1,05 87,36000
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření

12 998714104R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu t 0,25388 5 500,00 1 396,34
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
8, 9, 10, 11:
Součet : 0,25388 0,25388

.Přesun hmot pro akustická a profiotřesová opatření

13 998714181 'tanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Přlplatek t 0,25388 2 750,00 698,17kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

PoznánHca /( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot slanovený zhniotnosti /)řes(lnovaného mateňá/u se použ/va// lehdy, pokud je /ňOŽl1é urč/t hmotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do télo hníolnos/i se započ/tává i hmotnost /nate/iá/ů oceňovaných ve specifikaci.
2, Pokud ne/ze jednoznačně stanovil hrnotnost přes(l/7ovaných materiá/ů, lze /)/"0 výpočel přesunu Mnot použ/t oiientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl d// včetně nák/adů na mater/á/ ve spec/hkac/ch.
3. Př/p/atek kcenátn -4181 pro přesun provác/ěný bez použitl mechanizace 1/ za zt/žených podni/nek, lze použ/t pouze pi'o h/notl7osl
maleriá/u, klerá se t/m/o způsobetn skutečně /jře/n/sl'uje.



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třľda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 14 Dodatečná výměna podhledu v 5,NP
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čisly :
8,9,10, 11:
Součet : 0,25388

Díl 767 Konstrukce zámečnické
14 767581802R00 Demontáž podhledů lamel m2

navazujici chodba v sousedním objektu ve 4NP : (6,3"12,1)-(4,74'10,54)

1,6'12,8
2,7'6,1

15 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2

navazujÍcÍ chodba v sousedním objektu ve 4NP : (6,3'12,1)-(4,74"10,54)

1,6'12,8
2,7'6,1

16 998767204ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m %
Ceny z položek s pořadovými čísly :
14,15:
Součet : 87,24410

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety
17 784111001 Oprášenl (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m2

m
navazujici chodba v sousedním objektu ve 4NP- mimo původní zadání :
6,3'2,43'2"12,1*2,43"2
12,8*2,43'2+1,6*2,43'2
2,7'2,43*2+6,1'2,43'2
10% oprava stěn : 0,1

18 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková vmlstnostech výšky do 3,80 ni m2
navazujicí chodba v sousedn im objektu ve 4NP- mimo původni zadání :
6,3"2,43'2+12,1*2,43*2
12,8*2,43*2"1,6*2,43'2
2,7'2,43*2+6,1'2,43*2
10% oprava stěn : 0,1

Malby z mallřských směsl otěruvzdorných za mokra
19 784211101 dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné výborně v m2

místnostech výšky do 3,80 m
navazujíci chodba v sousednľm objektu ve 4NP- níimo původnľ zadání :
6,3'2,43*2"12,1*2,43'2
12,8*2,43'2"1,6'2,43'2
2,7'2,43'2+6,1'2,43'2
10% oprava stěn : 0,1

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění20 784211163 barevné malby tónované na tónovaclch automatech, v m2

odstlnu středně sytém
navazujÍcÍ chodba v sousedním objektu ve 4NP- mimo původní zadání :
6,3'2,43"2+12,1*2,43*2
12,8'2,43'2+1,6'2,43*2
2,7*2,43'2+6,1'2,43'2

0,25388

63,22040

26,27040

20,48000
16,47000
63,22040

26,27040

20,48000
16,47000
87,24410

87,24410

222,39360

89,42400

69,98400
42,76800
20,21760

222,39360

89,42400

69,98400
42,76800
20,21760

8 916,35
103,50 6 543,31

34,50 2 181,10

2,20 191,94

22 343,88
5,75 1 278,76

18,98 4 221,03

222,39360 69,99 15 565,33

89,42400

69,98400
42,76800
20,21760

222,39360 5,75 1 278,76

89,42400

69,98400
42,76800



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař

" R: ZL 14 " Dodatečná výiněna podhledu v 5.NP

C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

10% oprava stěn : 0,1 20,21760

Díl 997 Přesun sutě __.?,_537,25
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

21 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenľm mechanizace pro t 0,37932 391,00 148,31
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Pozná/nka /( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny inák/ady na:
a) voclorovnoti dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svisbu dopravu prouvedenou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodorovný dopravnl prostředek p/'o odvoz na sklác/ku nebo /nezis/(/ác//(u,
d) nák/ady na i'ozhrnut/ a urovnánl suti na dopravn/ni prostředku.
2. Jes//iže se pro svis/ý přesun použ//e shoz nebo zař/zen/ investoia (napif výtah vbudově), užiil se pro oceněnl vodorovné dopi'avy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a proná/ein shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ dopravy suli napč t/m, že nenl možné insta/ovat jeřáb.

pol 14,15 : 0,379322 0,37932
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky

22 997013314 . m 10,80000 460,00 4 968,00pres 30 do 40 m
Pozná/nka k souboiu cen:
1. Shozy vyššl než 75 lň se oceňu/l /ndiv/c/uá/ně.
2. výškou se rozuml vzdá/enost ocl vyústěnl shozu do út'ovně p/n/c/ho l/ychlýře.
3. Nák/ady na vodorovnou dopravu su/i se oceňujl cenatni 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 ň7 souboru cen
977 01-3 Vn/h"oslaveništn/ doprava suti a vybouraných hmol.

10,8 10,80000
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky

23 997013324 Příplatek za první a každý další den použiti shozu kceně - m 43,20000 48,30 2 086,56
3314

Poznámka k souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňu// indivlduá/ně.
2. výškou se /"OZl/ň7/ vzdá/enost od vyústěnl shozu do úrovně p/n/c/ho t/ych/ýře.
3. Náklady na vodorovnotl dopravu suti se oceňujl cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen
977 01-3 Vnitrostaveništnl c/oprava suti a vybouraľ7ých hmot.
Pozľ)á/nka /( položce:
uchazeč ve své cenové nabldce vyhodnotl dobu použitl a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

10,8*4 43,20000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,37932 329,22 124,88

24 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenosf do 1 km

Poznámka /( souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suli je vzdálenost ocl in/sta naloženl suti na dopravnl prostředek až po tn/sto S/OŽěľ7/ na určetÉ sk/ádce nebo
n7ezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započleny inák/ac/y na složenl suti na s/(|ác/l(u nebo /nezisk/ádku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo mezlsk/ádku jakýmko/iv způsobem si/ničn/ dopravy (i prostředniclv/tn
/(onle/herů).
4. Odvoz suti z rnezisk/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. 3obžky pořadí 21 : 0,37932 0,37932

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
25 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t 3,79322 20,73 78,63

za každý další izapočafý 1 km přes 1 km



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 14 Dodatečná výměna podhledu v 5.NP
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámka /( souboru cen.'
1, Dé/ka odvozu suli je vzdá/enost ocl /ň/sta nabženl suti na c/opiavni prostředek až po m/sto s/ožen/ na určené skládce nebo
Inezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny /nák/ady na s/ožen/ suti na sk/ádku nebo lnezis/dád/(u.
3, Ceny jsou utčeny p/'o odvoz suti na sk/ádlcu nebo /nezis/(/ád/(u ja/(ý/nko/iv způsobein si/ničn/ dopravy (i p/'ostředniclv//n
konte/hel'ú).
4. Odvoz suli z mezisk/ád/cy se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznámka /( po/ožce.'
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnoll vzdá/enost sk/áclky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

Odkaz na mn, 3oložky pořadi 21 : 0,37932'10 3,79322
Poplatek za uloženľ stavebnlho odpadu na recyklačni

26 997013871 skládce (skládkovné) směsného slavebn(ho a t 0,37932 345,00demoličního zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznátnka /( sou/)o/'u cen.'
1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit poc//e aktuá/n/ch cen m/stně př/s/ušné sk/ád/cy oc/padů.
2. U/oženl odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje inc/ividuá/ně.
Odkaz na nín. pdožky pořadi 21 : 0,37932 0,37932

130,87

Díl 998 Přesun hmot 4 468,68

27 998017004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenľ,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravnľ vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcl výšky přes 24 do 36 m

t 1,37114 3 259,10 4 468,68

Poznátnka /( souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zl/žen/ přesunu např. t/m, že nenl inožné insla/oval jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t přlp/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest/iže pio svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (např. výtah vbudově), užiji se pro oceněnl přesunu hinot ceny slaľ)ovené
pro nejmenšl výšku, lj. 6 1)).

Hmolnosti z položek s pořadovými čIsly :
7 :
Součet : 1,37114 1,37114



1 t

¶



položkový rozpočet stavby

KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socĹa|ního zar|zenl

ZL 15 Srovnání výškových úrovni podlah 1-8.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvl policie Zllnského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151
Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 393 735,94

PSV 1 705,63

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 395 441,57

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snľžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 395 441,57 CZK

Základni DPH 21 % 83 042,73 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 478 484,30 czk

Ve ZIíně dne 03.08.2023

....,.} - - í% l'Oi.lCll, Či'Si':í' M
ing. iZad,ů

1.-, 2g KALA-H tgí/:,.jsl(:l.' l'[l,l")!'l"l 1 '"'M'cNa/{
KALAHA a.s. -Mařilcova j.·;"621 00 BrA(LĹ1 1Si(l 1 '( ,) :'.::·}/",.,]!- Ĺány scg, Žľ

lČ: 255 62 151 --·' DlČ: CZ255621¢91)L). S.;I'[-;/'\'jy" lli,ř,pi(_ '·" .'.. 22 3'u "760 01 ZLĹN, J, /\. 13/ů'l

' Za zhotovite|e dnatele s TDS/AD

,(f¥'

. . . .
;. r"

Zpracováno programem lNFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní hsv 168 585,00 42,63

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 41 008,79 10,37

9(3 Bouráni konstrukcí HSV 66 381,12 16,79

997 Přesun sutě HSV 55 817,89 14,12

998 Přesun hmot HSV 61 943,14 15,66

771 Podlahy z dlaždic PSV 1 705,63 0,43

Cena celkem 395 441,57 100,00

Zpracováno prograrnem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 15 Srovnání výškových úrovní podlah 1-8.NP

# Číslo poIožky Název položky MJ Množstvl Cenal MJ Celkem

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 168 585,00vý,plní
Doplnění cementového potěru na mazaninách a
belonových podkladech {s dodánhn hmot), hlazeného

, , , . . m2 230,49000 731,42 168 585,001 632452441R00 dřeveným nebo ocelovym hladítkem, plochy jednothve
přes 1 ni2 clo 4 m2 a tl, přes 30 do 40 mm

8.29, 8.32, 8.33, 8.34, 8.35, 8.36 : 2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 19,37000

7.29, 7.31, 7,34, 7.35, 7.36, 7.37, 7.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 23,96000

6.29, 6.31, 6.34, 6.35, 6.36, 6.37, 6.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 23,96000

5.29, 5.31,5.32,5.33, 5.34, 5,35, 5,36, : 2,77+7,24+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 26,61000

4.28, 4.29, 4.30, 4.j1, 4.32, 4.34, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 : 35,11000
2,25+1,35+2,25+4,j+2,77+5,39+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55
3,28, 3.29, 3,30, 3.j1 , 3.32, 3.34, 3,37, 3.38, 3,39, 3.40, j41 ' 34,32000
2,25+1,35+2,25+4,31+2,77+4,59+3,78+1,684·6,79+1,8+2,j5
2.22, 2,23, 2.24, 2.j5, 2.26, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32 : 29,73000
2,25+1,35+2,25+4,M+2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55
1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1,26, 2.27 : 37,43000
2,92+6,38+3,50+6,87+4,89+4,37+1,91+1,37+5,22

Dil 63 Podlahy a podlahové konstrukce
L 2 631319161R00 Připlatek za konečnou úpravu mazanin fl, 8 cm m3

8.29, 8,32, 8,33, 8.34, 8.35, 8,36 : (2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)"0,06

7.29, 7.31, 7.34, 7.35, 7.36, 7.37, 7,38 :
(2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)'0,06
6.29, 6.31, 6.34, 6.35, 6.36, 6.37, 6,38 :
{2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)*0,06
5.29, 5.31,5,32,5.33, 5.34, 5.35, 5.36, :
(2,77'-7,24+3,78+1,68"6,79+1,8+2,55)'0,06
4.28, 4.29, 4.30, 4.31, 4.32, 4.34, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
(2,25+1 ,35+2,25+4,5+2,77+5,39+3,78+1 ,68+6,79+1,8+2,55)*0,06
3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.39, 3.40, 3.41 :
(2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)"0,06
2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2.28, 2.29, 2,30, 2.31, 2.32 :
(2,25"1,35+2,25+4,51+2,77+3,78+1,68+6,79+1 ,8+2,55)*0,06
1.19, 1,20, 1.21, 1,22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 2.27 :
(2,92+6,38+3,50+6,87+4,89+4,37+1,91+1,37+5,22)"0,06

3 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cem ix 0,25 l/m2 m2
8.29, 8.32, 8,33, 8.34, 8,35, 8.36 : 2,77+3,78+1 ,68+6,79+1,8+2,55

7,29, 7.31, 7,34, 7.35, 7,36, 7.37, 7.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55

6.29, 6.31, 6.34, 6.35, 6.36, 6.37, 6.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79"1,8+2,55

5.29, 5.31 ,5.32,5.33, 5.34, 5.35, 5.36, : 2,77+7,24+3,78+1,68+6,79+1,8'-2,55

4.28, 4.29, 4.30, 4.31, 4.32, 4.34, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
2,25+1,35+2,25+4,5+2,77+5,39+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55
3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.39, 3.40, 3.41 :
2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55
2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32 :
2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55

13,82940

1,16220

1,43760

1,43760

1,59660

2,10660

2,05920

1,78380

2,24580

230,49000
19,37000

23,96000

23,9(3000

26,61000

35,11000

34,32000

29,73000

41 008,79|
1 507,00 20 840,91

87,50 20167,88



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL15 Srovnání výškových úrovní podlah 1-8,NP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1,23, 1,24, 1.25, 1.26, 2,27 :
2,92+6,38-ŕ3,50+6,87+4,894·4,37·k1,9'| +1,37+5,22 37,43000

1 Díl 771 " Podlahy z dlaždic
4 771101101R00 Vysávání podlah prům,vysavačem ín2

8.29, 8.32, 8.33, 8.34, 8.35, 8.36 : 2,77+3,78+1 ,68+6,79+1,8+2,55

7.29, 7.31, 7,34, 7.35, 7.36, 7.37, 7.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2.55

1 705,63
230,49000 7,40 1 705,63

19,37000

23,96000

6.29, 6.31, 6,34, 6.35, 6,36, 6.37, 6.38 : 2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2.55 23,96000

5.29, 5.31,5.32,5.33, 5.34, 5.35, 5.36, : 2,77+7,24+3,78+1,68+6,79+1 ,8+2,55 26,61000

4.28, 4.29, 4.30, 4.31, 4,32, 4.34, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
2,2r)+1,35+2,25+4,51-2,774-5,39+3,784-1,68+6,79q-1,8+2,55 35,11000
3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.34, 3,37, 3.38, 3.39, 3,40, 3.41 :
2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 34,32000
2.22, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2,28, 2.29, 2,30, 2.31, 2.32 :
2,25+1,35+2,25+4,51+2,77"3,78+1,68+6,79+1,8+2,55 29,73000
1,19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 2.27 :
2,92+6,38+3,50+6,87+4,89+4,37+1,91+1,37+5,22 37,43000

DII 96 Bourání konstrukci
5 965042121RT1 Bouráni mazanin befonových tl, 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny 5 - 8 cm m3 13,82940

8.29, 8,32, 8.33, 8.34, 8.35, 8.36 : (2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)*0,06 1,16220

7.29, 7.31, 7.34, 7,35, 7.36, 7.37, 7,38 :
(2,77+4,59+3,78+1 ,68+6,79+1,8+2,55)*0,06 1,43760
6,29, 6.31, 6.34, 6,35, 6.36, 6.37, 6.38 :
(2,77+4,59+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)*0,06 1,43760
5.29, 5.31,5.32,5.33, 5.34, 5.35, 5.36, :
(2,77+7,24+3,78+1,68+6,79+1 ,8+2,55)*0,00 1,59660
4,28, 4.29, 4.30, 4.31, 4.32, 4.34, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
(2,25+1,35+2,25+4,5+2,77+5,39+3,78+1,68+6,79+1,84-2,55)"0,06 2,10660
3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.34, 3.37, 3.38, 3.39, 3.40, 3.41 :
(2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+4,59+3,78-f1,68+6,79+1,8+2,55)'0,06 2,05920
2,22, 2,23, 2.24, 2,25, 2.26, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32 :
(2,25+1,35+2,25+4,51+2,77+3,78+1,68+6,79+1,8+2,55)'0,06 1,78380
1,19, 1,20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 2.27 :
(2,92+6,38-f3,50+6,874-4,89+4,37+1,91+1,374·5,22)*0,06 2,24580

66 381,12
4 800,00 66 381,12

Dil 997

6 997013160

Přesun sutě """ Z5 817,89
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro t 30,42468 391,00 11 896,05
budovy a haly výšky přes 30 do 36 lň



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 15 Srovnánl výškových úrovnľ podlah 1-8.NP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáinka 1( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny ináklady na:
a) vodorovnou clopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou dopravu prouvec/e/7ou výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodorovný clopi'avn/ prostředek pro odvoz na sk/ädku nebo meziskládku,
cl) nák/ady na rozhinutl a urovnánl suti na dopravn/n7 prostřec/ku.
2. Jes///že se pro sv/slý přesun použ/ie shoz nebo zař/zen/ inveslora (napč výlah vbuc/ově), už/j/ se pi'o oceněnl vodorovné dopravy
suli ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 rn.
3. Montáž, detnontáž a pl"onáiem shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti,
4. Ceny -3151 až -3162 lze použlt vpřipadě, kdy docházl ke zt/žen/ clopravy suti napč t/m, že nenl možné instalovat jeřáb.

položka 5 : 30,42468 30,42468
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky

7 997013314 . m 11,60000 460,00 5 336,00pres 30 do 40 m
Poznándca 1( souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňujl ind/vic/uá/ně.
2. výškou se rozunM vzdá/enos/ od vyůslěnl shozu do úrovně p/n/c/ho ltychtýře.
3. Náklac/y na vodorovnou clopt"avu su/i se oceňujl cenami 977 01-3111, -3151 a -321 1 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen
977 01-3 Vnili"ostaveništn/ doprava suti a vybouraných hinot.
9.NP: 11,6 11,60000

Doprava suti shozem monfáž a demontáž shozu výšky
8 997013324 Přlplatek za první a každý další den použiti shozu kceně - m 243,60000 48,30 11 765,88

3314
Poznán7ka /( souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňuji individuá/ně.
2. výškou se /'ozu/n/ vzdálenost od vyúslěnl shozu do úrovně p/n/c/ho ttychtýře.
3. Nák/ady na voc/orovnou dopravu suti se oceňu// cenanH 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 ň7 souboru cen
977 01-3 Vnitroslaveništnl doprava suti a vybouraných hn7ot.
Poznámka 1( po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl c/obu použ/t/ a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

2.NP-8.NP:11,6*3*7 243,60000

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 30,42468 329,22 10 016,41meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznán7ka /( souboru cen:
1, Dé/ka odvozu suli je vzdá/enost od m/sta na/ožen/ suli na c/opravn/ prostředek až po in/sto s/ožen/ na ui'čené skládce nebo
/nezis/(/ác/ce.
2. V ceně -3501 jsou započteľ)y i nák/ady na složenl suti na sklác/ku nebo n7ezisk/ádku.
3. Cenyjsou určeny pro odvoz suli na skládku nebo mez/s/(/ádku jakýn7ko//v způsobetn si/ničn/ dopravy (/ l)roslřecln/ctvlln
konlejnerú).
4. Odvoz suti z n7ezis/(/ác/ky se oceňu/e cenou 997 01-3511.

Odkaz na mn. zoložky pořadí 6 : 30,42468 30,42468
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

10 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně t 304,24680 20,73 6 307,04
za každý dalšli započatý 1 km přes 1 km

Poznán7l(a /( souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdá/enost od /ň/sta na/ožen/ suti na c/opravn/ prostředek až po m/sto s/ožen/ na určené sk/ádce nebo
/nezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny j nák/ady na složenl suti na s/dác/ku nebo n7ezis/(/ác//(u.
3. Ceny jsou určeny p/'o odvoz suti na skládku nebo lnezisk/ád/(u jakýn7/(o/iv způso/)en7 s/lničn/ dopravy (/ pi"ostřec/n/ctvhn
kontejnerů).
4. Odvoz suti z inezisk/áclky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Poznámka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enost sk/ádky a konečnou cenu zapi'acuje ve své nab/dce

Odkaz na nin. položky pořadí 6 : 30,42468'10 304,24680



S: 01 -0200
R: ZL 15

položkový rozpočet
KŘP ZIk - P 2,0 - ÚO Uňerské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociá|níi)o'zai
Srovnánl výškových úrovní podlah 1-8.NP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem

Poplatek za uloženl stavebního odpadu na recyklační

11 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebnlho a t 30,42468 345,00demdičniho zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Pozná/nka 1( souboru cen.'
1, Ceny uvec/ené vsouboru cen je c/opo/'l/čeno upravit pod/e aktuáln/ch cen /nlstně př/shišné sk/ác/ky odpac/ů.
2. U/oženl oc/padů neuvedených vsouboru Cěľ? se oceňuje individuá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadi 6 : 30,42468 30,42468

Dil 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenľ,

12 998017004 výrobu a služby somezenlm mechanizace vodorovná t 19,00621 3 259,10dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

10 496,51

61 943,14

61 943,14

Poznáinka /( souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/l vpř/padě, kc/y docházl ke zf/žen/ přesunu napt t/m, že nenl možné insta/ovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest//že pro svis/ý přesun použ/vá zařlzeni inveslora (napč výtah vbudově), užiil se pro oceněnl přesunu hmol ceny stanovené
pro ne/menš/ výšku, tl. 6 in.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1, 2, 3 :
Součet : 19,00621 19,00621



poIožkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socla|ního zanzeni

ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlinského kraje IČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151
Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 342 935,73

PSV -248 868,56

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 94 067,17

Rekapitulace daní
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % . 94 067,17 CZK

Základnl DPH 21 % 19 754,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 113 821,28 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023

i,?\: KALAHK " ',,
'"Kv,"a['€

'"" , . .·.
(í) .., ' ,

,' " "" Láň',: 5()4, 7

KALAHA a,s. Mařikova '1, 621 00 Brno " " '" ' , , 'č: -u6" 21 š(]; '
lČ: 2'55 62 151 - " ÍjlČ: CZ25562151 , "",' ' ', , " " " "

,, ' Za zh,otovitele ' ednatele a TDS/AD

/
^

' '

Zpracováno programem lNFO'power



Rekapitulace dHčích částľ
-. . Základ pro Základ pro základnl 0/Cisb Nazev snlženou DPH DPH DPH celketn Cena celkem ,0

ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7,NP 0,00 94 067,17 19 754,11 113 821,28 100,00

1 VCP 0,00 342 935,73 72 016,50 414 952,23 364,56

2 MP 0,00 -248 868,56 -52 262,40 -301 130,96 -264,56

Celkem za stavbu 0,00 94 067,17 19 754,11 113 821,28 100,00

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dllu Celkem %

2 Základy a zvláštnl zakládánl HSV 22 602,79 24,03

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 132 211,55 140,55

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní HSV 32 558,61 34,61

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 31 629,07 33,62

997 Přesun sutě HSV 21 857,39 23,24

998 Přesun hmot HSV 102 076,32 108,51

763 Konstrukce suché výstavby psv -75418,57 -80,18

766 Konstrukce truhlářské PSV -61 197,54 -65,06

781 Dokončovaci práce - obklady PSV -112 252,45 -119,33

Cena celkem 94 067,17 100,00

Zpracováno prograníeŕn lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7,np
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Díj 2 Základy a zvláštní zakládání
1 273313711R00 Beton základových desek prostý c 25/30

podezclívka pod záchod :
9.23 : 1,7'0,4*0,2
8.36 : 1,7'0,4'0,2
7.36 : (0,8*2+0,1)'0,4'0,2
7.38 : 1,7'0,4'0,2
6.36 : (0,8*2+0,1)'0,4'0,2
6.38 : 1,7'0,4*0,2
5.31 :0,85"0,4'0,2
5.34 :(0,8'2+0,1)'0,4"0,2
5.36 : 1,7'0,4'0,2
4.29: 0,9*0,4*0,2
4.31 :1,15'0,4'0,2
4.38 : (0,8'2"0,1)'0,4*0,2
4.40:1,7'0,4'0,2
3.29 : 0,9'0,4'0,2
3.31 :1,15'0,4*0,2
3.39 : (0,8'2+0,1)'0,4'0,2
3.41 : 1,7*0,4"0,2
2.23 : 0,9'0,4*0,2
2.25: 1,15"0,4"0,2
2.30 : (0,8'2+0,1)'0,4'0,2
2.32 : 1,7*0,4*0,2
1.20 :0,85'0,4'0,2
1.22 : 0,85"2"0,4'0,2
1.24 : 1,1"0,4*0,2
1.26 : 0,9'0,4'0,2

2 273351215R00 Bedněni stěn základových desek - zřizenl
podezdivka pod záchod :
9.23 : 1,7*0,4
8.36 : 1,7'0,4
7.36 :(0,8'2"0,1)*0,4
7.38 : 1,7'0,4
6.36 : (0,8'2+0,1)"0,4
6.38 : 1,7'0,4
5.31 : 0,85*0,4
5.34 :(0,8'2+0,1)*0,4
5,36 : 1,7'0,4
4.29 : 0,9'0,4
4.31 :1,15'0,4
4.38: (0,8'2"0,1)*0,4
4.40: 1,7*0,4
3.29 : 0,9*0,4
3.31 :1,15*0,4
3.39: (0,8*2+0,1)*0,4
3.41 : 1,7'0,4
2.23 : 0,9'0,4

22 602,79
m3 2,82800 3 075,00 8 696,10

0,13600
0,13600
0,13600
0,13600
0,13600
0,13600
0,06800
0,13600
0,13600
0,07200
0,09200
0,13600
0,13600
0,07200
0,09200
0,13600
0,13600
0,07200
0,09200
0,13600
0,13600
0,06800
0,13600
0,08800
0,07200

m2 14,14000 847,00 11 976,58

0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,34000
0,68000
0,68000
0,36000
0,46000
0,68000
0,68000
0,36000
0,46000
0,68000
0,68000
0,36000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Ve!ehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 1 VCP

# Číslo položky Název poIožky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

2.25: 1,15'0,4
2,30 : (0,8'2+0,1)*0,'1
2,32 : 1,7'0,4
1.20 : 0,85*0,4
1.22 :0,85*2'0,4
1.24: 1,1*0,4
1.26 : 0,9*0,4

3 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění
Včetně očištěnl, vytř/děn/ a u/ožen/ bednic/ho materiá/u,
podezdivka pod záchod :
9.23 : 1,7"(1,4
8,36 : 1,7"0,4
7.36 : (0,8*2+0,1)'0,4
7.38 : 1,7'0,4
6.36 :(0,8'2+0,1)'0,4
6.38 : 1,7'0,4
5.31 : 0,85'0,4
5.34 : (0,8*2+0,1)'0,4
5.36 : 1,7'0,4
4.29 : 0,9*0,4
4.31 :1,15'0,4
4.38 : (0,8'2+0,1)*0,4
4.40 : 1,7'0,4
3.29 : 0,9*0,4
3.31:1,15'0,4
3.39 : (0,8"2+0,1)"0,4
3.41 : 1,7"0,4
2.23 : 0,9*0,4
2.25: 1,15'0,4
2.30 : (0,8*2+0,1)"0,4
2.32:1,7*0,4
1.20: 0,85'0,4
1.22 : 0,85'2'0,4
1.24 : 1,1*0,4
1.26: 0,9*0,4

m2

0,46000
0,68000
0,68000
0,34000
0,68000
0,44000
0,36000

14,14000 136,50 1 930,11

0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,68000
0,34000
0,68000
0,68000
0,36000
0,46000
0,68000
0,68000
0,36000
0,46000
0,68000
0,68000
0,36000
0,46000
0,68000
0,68000
0,34000
0,68000
0,44000
0,36000

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 211,55
Přičky nebo přizd ivky jednoduché zcihel nebo přičkovek

4 342241162R00 pálených na maltu MVC nebo MC pIných p7,5 až p15 dl. m2 43,20000 1 029,51 44 474,83
290 mm (290X140x65 mm), tl, O tl. 140 mm

Včelně pomocného lešenl výšky c/o 1900 rnm a pro zat/žen/ do 1,5 kPa.
stoul)ačky(clruhá strana jádra) 2.-9.np : (3,0"1,8)"8 43,200(10 ,_

5 342291112 Ukotvenl příček polyuretanovou pěnou, ti. příčky přes 100 m 14,40000j 44,05 634,32mm



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7,NP
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

' Poznáinka /( souboru cen:
1. Vcenách -1111 a -1112 jsou započteny nák/ady na dodánl a ap/ikac/ polyui'etanové pěny ve spi'eji a na odř/znul/ zalvt'd/é pěny u
//ce př/čky.
2, Ceny -1111 a -1112 lze použ/l i /)/"0 u/(olven/př/če/( ke stropu.
3. Ceny -1141 a -1143 lze použ/l pro ukotvenl př/ček /( pod/aze.
4. Množslvl jednotek se určuje v /)1 styku pi"/čky s /(onst/"u/(cĹ
stoupačky 2.-9.np : 1,8'8

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl, 20 cm, tvárnice Klasik P
6 311271175RT1 2 - 500, 599 X 249 X 200 mm m2

9.23 (všechna podlaží - dozdéní stěny za geberity): 1,7'2
8.36 : 1,7'2
7,36 : (0,8'2+0,1)*2
7.38 : 1,7'2
6.36 :(0,8'2+0,1)'2
6.38 : 1,7'2
5.31 :0,85'2
5.34 :(0,8'2+0,1)'2
5.36 : 1,7*2
4.29 : 0,9'2
4.31 :1,15'2
4.38 :(0,8*2"0,1)'2
4.40 : 1,7*2
3.29 : 0,9'2
3.31 :1,15'2
3.39 :(0,8'2+0,1)"2
3.41:1,7'2
2.23 : 0,9*2
2.25:1,15"2
2,30 :(0,8'2+0,1)'2
2.32 : 1,7'2
1,20 :0,85'2
1.22: 0,85'2'2
1.24 : 1,1"2
1.26 : 0,9'2

Díl 6

7 612131101

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
Podkladnl a spojovacf vrstva vnitřních omitaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

14,40000

70,70000 1 232,00 87 102,40

3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
1,70000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,70000
3,40000
2,20000
1,80000

32 558,61

m2 43,20000 38,62 1 668,38

"dtto om.štuková" : 43,2 43,20000

8 612131121
Podkladnl a spojovacľ vrstva vnitřnlch omltaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 43,20000 25,00 1 080,00

"dtto om.štuková" : 43,2

9 612135001
Vyrovnánf nerovnostl podkladu vnitřních omítaných ploch
mallou tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2

43,20000

21,60000 99,74 2 154,38



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociáln iho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.np
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Pozná/n/(a k souboíu cen.'
1. Vcenách nejsou započteny nák/ac/y na př/padné vk/ác/án/ výzluže do vyi"ovnávac/ v/"stvý; ty/o se ocenl cenami souboru cen 61,-
14-10.. Polaženl vnitň7/ch p/och p/elive/n včás/i AO4, katalocui 801-1 Budovy a ha/y - zc/ěné a mono/ilické.
2. Ceny -5011 ne/ze použ/l, je-li přec/epsáno vk/ádán/ výztužné tkaniny; ná/c/ady se ocenl cenami 61. 14-1001 včásti A04, kala/ogu
801-1 Budovy a ha/y - zděné a /nono/itic/(é.
3. Ceny lze použ/t i p/"o oceněnl vyi"ovnán/ nerovnostl podk/adu p/och určených /(o/n/tán/ ll novostaveb.
4. Vy/"ov/)án//n se rozuml:
a) v/'sĹva om/tky pro vyt"ovnán/ nerovnostl pod/c/adu (výt/uků apod.),
b) v/"stva o/n/t/(y /)/'0 vyrovnánl křivě postavené zc/i, vtonho pňpadě se l/VáC// p/únlě/ná l/ouštka vrstvy o/n/t/(y.

"vyrovnánl nerovností cca 50% :
"dtto om.štuková" : 43,2'0,5 21,60000

|10 612142001
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na

· . . . . m2 70,70000 220,26 15 572,38plnem podkladu skbvláknitym vtlacenlm do tmelu sten

Poznáinka /( souboru cen: '
1. Vcenách -2001 jsou započleny i nák/ady na tine/.
9.23 : 1,7"2
8.36 : 1,7"2
7.35: (0,8'2+0,1)'2
7.38 : 1,7'2
6,36: (0,8'2+0,1)'2
6.38 : 1,7'2
5,31 :0,85'2
5.34 : (0,8'2+0,1)'2
5.36 : 1,7'2
4.29 :0,9*2
4.31 :1,15'2
4.38 : (0,8'2+0,1)*2
4.40:1,7'2
3.29:0,9'2
3.31:1,15'2
3.39 : (0,8'2+0,1)'2
3.41 : 1,7'2
2.23 : 0,9*2
2,25 : 1,15*2
2.30 : (0,8*2+0,1)'2
2.32 : 1,7'2
1.20 : 0,85'2
1,22 :0,85'2'2
1.24 : 1,1'2
1,26 : 0,9'2

11 612321141
Omítka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky m2
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
3,40000
1,70000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,80000
2,30000
3,40000
3,40000
1,70000
3,40000
2,20000
1,80000

43,20000 279,71 12 083,47



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 16 Změny v pi'ůběhu výstavby 1-7.NP
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáinka k souboíu cen.'
1. Pro oceněnl nanášenl om/tek v t/oušl'ce jách"ové om/tky přes 10 mm se použi)'e př/p/alek za každých da/š/ch i započatých 5 tnm.
2. Om/tky stropn/ch /(onstl'ukcí nanášené na p/elivo se oceňujl cenarni om/lek žebrových stropů nebo osan7ělých /l"á/nů.
3. Podkladľ7/ a spojovacl vrstvy se oceňujl cenami soubotu cen 61. 13-1... télo části kata/ogu.

2.-9.np:(3,0'1,8)'8 43,20000

Díl 9

12 962031133R00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

31 629,07

m2 61,68000 470,48 29 019,21

7.36 : 1,4'2,2
6.36 : 1,4'2,2
5.34 :1,4'2,2
4.38 : 1,4*2,2
3.39:1,4*2,2
2.30 : 1,4'2,2
stoupačky 2.-9.np : (3,0'1,8)*8

Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubnf,
13 968072455R00 vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů dveřních zárubnl, plochy m2

do 2 m2
kovové zárubně :
7.36 :0,6*1,97'2
6.36 :0,6"1,97*2
5.34 : 0,6*1,97*2
4.38 : 0,6*1,97'2
3.39 : 0,6*1,97'2
2.30 : 0,6*1,97'2

3,08000
3,08000
3,08000
3,08000
3,08000
3,08000

43,20000

14,18400 184,00 2 609,86

2,36400
2,36400
2,36400
2,36400
2,36400
2,36400

Díl 997 Přesun sutě "" " "" "" " 21 857,39
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

14 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro t 17,17646 391,00 6 716,00
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznámka /( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započleny inák/ac/y na:
a) vo(/o/"ov/7ou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou dopravu prouvedenou výšku buc/ovy,
c) na/ožen/ na voc/ol"ovňý dopravnl pi"ostřec/ek p1"o oC/Voz na sk/ádk(l nebo Inez/sk/ád/(u,
d) náklac/y na rozhinut/ a urovnánl suli na clopravnhn proslředku.
2. Jest/lže se pro svis/ý přesun použiie shoz nebo zař/zen/ inveslora (např. výlah vbudově), uži// se p/'o oceněni vodorovné c/op/avy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Monláž, den7ontáž a pronáie/n shozu se ocenl cenan7/ souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpřlpac/ě, kdy c/ocházi ke zt/žen/ dopravy sutl např. t/m, že nenl možné insta/ovat jeřáb,

položky 12,13 : 17,17646
Odvoz suti a vybouraných hmof na skládku nebo

15 997013501 . . . .mezlsk|adku se slozenlm, na vzdalenost do 1 km

17,17646

t 17,17646 329,22 5 654,83



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálMho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámka /( souboru cen.'
1. Délka odvozu suti je vzdá/enosl od /ň/sta naloženl suti na c/opravn/ pi'oslředek až po ni/sto s/oženi na U/"čéné sk/ádce nebo
mezisk/ác/ce.
2. V ceně -3501 jsou započleny i nák/ady na složenl suti na s/dác/ku nebo n)ezisk|ác/l(tl.
3. Ceny jsou ut'čeny p/'o odvoz suti na sk/ádku nebo /nezisk/ád/(tl ja/cýmkoliv zpúsoben7 s//n/čn/ doµavy (i p/"ostředn/clvln7
ko/7/ejnerů).
4. Odvoz sutl z /nezisklác/ky se oceňu/e cenou 997 01-3511.

Odkaz na mn. 3o|ož|(y pořadl 14 : '17,17646 17,17646
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

16 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplafek k ceně t 171,76460 20,73 3 560,68
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PoznánMca 1( souboru cen.'
1. Dé/ka oc/vozu sutl je vzdá/enost od /ň/sta na/ožen/ suti na c/opravn/ /j/'ostřec/ek až po mislo s/ožen/ na určené skládce nebo
inezisk/ác/ce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složenl suti na sk/ác/ku nebo /nezis/(/ác/ku.
3. Ceny jsou ui'čeny p/'o odvoz suti na skládku nebo /nezisk/ád/(u jakým/col/v zpúsobem si/nični dopravy (/ /)/'os/řec/r)/c/v//n
l(ontejnerů).
4. Odvoz suli z inezisk/ádky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Pozná/nka /( po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enost sk/ádky a konečnou cenu zapracu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. »1ožky pořadi 14 : 17,17646*10 171,76460
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

17 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebnlho a t 17,17646 345,00 5 925,88demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 0904

Pozná/nka k souboru cen,'
1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno upravit poc//e a/(tuáh7/ch cen m/stně př/s/ušné s/dádky oc/padů.
2. U/ožen/ oc/padů neuvedených vsouboru cen se oceňuje inc/iv/'duá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 17,17646 17,17646

Díl 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl,

18 998017004 výrobu a služby somezením mechanizace vodorovnádopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m

102 076,32

t 31,32040 3 259,10 102 076,32

Poznáinka /( souboru cen.'
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ přesunu např t/nt že nenl ľňOŽňé instalovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/l př/plalky za zvělšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jesl/iže pro svis/ý přesun použ/vá zai'lzenl investora (napč výtah vbudově), už/i/ se pro oceněnl přesunu hmol ceny stanovené
pro nejmenšl výšku, tj. 6 m.

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
1,2,4, 5, 6,7, 8,9,10,11:
Součet : 31,32040 31,32040



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7,NP
C: 2 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

Díl 763

1 763121426

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek snosnou
konsfrukcí zocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez
izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Celkem

-75 418,57

m2 -46,91250 792,00 -37 154,70

Poznámka /( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny i náklady na hne/en/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ac/y na zá/dadn/ penetračnl nátěr: (yto se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené ce/op/ošně jsou určeny pi'o /epen/ na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro
podklad o nerovnosti do 20 inm.
4. Ceny -1611 a -1612 Monláž nosné l(onsllul(ce je slanoveny pi'o m2 p/ochy předsazené stěny,
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ady na pro/i/y; lyto se oceňu// ve speci/ikaci,
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny ľ7á/(/ady na c/esky,' tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. Ostalnl konstí'ukce a pi"áce a př/p/atky, neuvedené vtomto souboi'u cen, se oceňu// cenami 763 11-17.. pro př/čky ze
sác/rokattonových desek.

"SDK předsaz.stěna-soc,zař." :
9,23 :-1,2*1,7
horní (popř.boční) čelo : -0,15*1,7
8.36 :-1,2'1,7
horni (popř.boční) čelo : -0,15'1,7
7.36, 7.38 : -1,2'(0,8'2"1,7)
horní (popř.boční) čelo : -0,15'(0,8'2"1,7)
6.36, 6.38 : -1,2*(0,8*2+1,7)
horni (popř.bočni) čelo : -0,15*(0,8*2+1,7)
5.31, 5,34, 5.36 : -1,2'(0,85+0,8'2+1,7)
horní (popř,bočn1) čelo : -0,15*(0,85+0,8*2+1,7)
4.29, 4.31, 4.38, 4.40 : -1,2'(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
horni (popř,boční) čelo : -0,15*(1,15+0,8*2+1,7+0,9)
3.29, 3.31, 3.39, 3,41 : -1,2'(1,15"0,8'2+1,7+0,9)
horní (popř.bočni) čelo : -0,15"(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
2.23, 2.25, 2.30, 2.32 : -1,2*(1,15+0,8*2+1,7+0,9)
horni (popř.boční) čelo : -0,15'(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
1.20, 1.22, 1.24, 1.25 : -1,2'(0,85'3+1,1+0,9)
horní (popř.bočni) čeio : -0,15'(0,85'3+1,1+0,9)

2 763121621 Stěna předsazená ze sádrokadonových desek montáždesek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

-2,04000
-0,25500
-2,04000
-0,25500
-3,96000
-0,49500
-3,96000
-0,49500
-4,98000
-0,62250
-6,42000
-0,80250
-6,42000
-0,80250
-6,42000
-0,80250
-5,46000
-0,68250

m2 -46,91250 187,00 -8 772,64

Poznáinka k soll/)ol'u cen:
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na (me/enl a výzlužnou pásku.
2, Vcenách nejsou zaµoč(eny náklady na zák/adn/ penetračnl nátěr,' tyto se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené celop/ošně jsou určeny pro lepenl na rovný podk/ad, lepené na bochá/7ky jsou určeny pro
podk/ad o nei'ovnosti do 20 mm.
4. Ceny -1 611 a -1612 Montáž nosné konstru/cce je slanoveny pro in2 p/ochy předsazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ady na pro/i/y; lylo se oceňujl ve spec//ikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specl'/i/(aci.
7. Ostalnl konstru/cce a práce a /)ř/p/al/(y, neuvec/ené vlomto souboiu cen, se oceňu// cenaml 763 11-17.. pro př/čky ze
sádro/(attonových desek.

"SDK předsaz.stěna-soc.zař." :
9.23 : -1,2"1,7
horní (popř.boční) čelo : -0,15'1,7

-2,04000
-0,25500



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 2 MP

# Číslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem

8.36:-1,2*1,7
horní (popř.boční) čelo : -0,15'1,7
7.36, 7.38 : -1,2'(0,8'2+1,7)
liorni (popř,boční) čelo : -0,15*(0,8'2+1,7)
6.36, 6.38 : -1,2'(0,8'2+1,7)
horni (popř.boční) čelo : -0,15'(0,8'2+1,7)
5.31, 5.34, 5.36 : -1,2'(0,85+0,8*2+1,7)
horni (popř.boční) čelo : -0,15"(0,85+0,8'2+1,7)
4.29, 4,31, 4,38, 4.40 : -1,2'(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
horni (popř.bočni) čelo : -0,15'(1,15+0,8"2+1,7+0,9)
3.29, 3.31, 3.39, 3.41 : -1,2'(1,15+0,8*2+1,7+0,9)
horní (popř.bočni) čelo : -0,15'(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
2.23, 2.25, 2.30, 2.32 : -1,2'(1,15+0,8'2+1,7+0,9)
horni (popř.bočni) čelo : -0,15*(1,15+0,8'2-f1,7-f0,9)
1.20, 1.22, 1.24, 1.25 : -1,2'(0,85*3+1,1+0,9)
horní (pc'př.bočni) čelo : -0,15'(0,85'3+1,1+0,9)

3 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm
Odkaz na mn, :)o|ožky pořadi 2 : -46,91250*1,05

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatnl
4 763121712 konstrukce a práce na předsazených stěnách ze

sádrokartonových desek zalomenI stěny

-2,04000
-0,25500
-3,96000
-0,49500
-3,913000
-0,49500
-4,98000
-0,62250
-6,42000
-0,80250
-6,42000
-0,80250
-6,42000
-0,80250
-5,46000
-0,68250

m2 -49,25813 132,00 -6 502,07
-49,25813

m -34,75000 187,00 -6 498,25

Poznáinka /( soL/bo/"u cen:
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na hne/eľ7/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady na zá/cladn/ penetračni nátěi;' tyto se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro přec/sazené stěny lepené ce/op/ošně jsou určeny pro /epen/ na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeny p/'o
podk/ad o nerovnosti do 20 lňlň.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné /(onstl'ukce je stanoveny p/"o tn2 p/ochy předsazené stěny.
5, Vceně -1611 a -1612 nejsou započ/eny nálclady na pro/i/y,' tyto se oceňu// ve speci/ikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž dese/c nejsou započteny nák/ady na desky,' tafo doc/ávka se oceňuje ve speci/ikaci.
7, Oslalnl konstrukce a práce a přip/atky, neuvec/ené vtomto souboru cen, se oceňu// cenami 763 11-17.. pro př/čky ze
sád/'o/(altonových desek.

"SDK předsaz.stěna-soc.zař," :
9,23 :-1,7 -1,70000
8.36 :-1,7 -1,70000
7.3ť3, 7.38 : -(0,8'2+1,7) -3,30000
6.36, 6.38 : -(0,8'2+1,7) -3,30000
5.31, 5.34, 5.36 : -(0,85+0,8*2+1,7) -4,15000
4.29, 4.31, 4,38, 4,40 : -(1,15+0,8"2+1,7+0,9) -5,35000
3.29, 3.31, 3.39, 3.41 : -(1,15+0,8"2+1,7+0,9) -5,35000
2.23, 2.25, 2,30, 2.32 : -(1,15+0,8"2+1,7+0,9) -5,35000
1.20, 1.22, 1,24, 1.25 : -(0,85'3+1,1+0,9) -4,55000

-
5 763121751 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Připlatek. . ___ m2

-98,51626.[ 71,50 -7 043,91

_,
kcenam za plochu do 6 m2 jednothve

,



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 2 MP

# Číslo poIožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Pozná/nka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na hne/en/ a výzlužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započleny nák/ac/y na zák/ac/n/ peneti'ačnl nátěk' tyto se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené slěny lepené ce/op/ošně jsou určeny pro /epen/ na rovný poc/k/ac/, lepené na bochánky jsou určeny p/'o
poc/k/ac/ o nerovnosli clo 20 lňň7.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 p/ochy přec/sazené slěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profi/y; tyto se oceňu// ve specifikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž clesek nejsou započteny náklady na desky,' lalo c/odávka se oceňuje ve specifikaci.
7, Ostalnl konstrukce a práce a př/p/atky, neuvedené vlomto souboru cen, se oceňujl cenami 763 11-17.. pro př/čky ze
sách"okaítonových clesek.

H2^2 :
Odkaz na mn. 3o|ožky pořadí 3 : -49,25813'2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

6 998763304 nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
vobjektech výšky přes 24 do 36 m

-98,51625

t -1,14509 5 500,00 -6 298,00

Poznátnka /( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhlnotnosti přesunovaného /nateriálu se použij/ tehdy, pokud je ň7ožňé určit hmolnost za ce/ý
slavebnl d//. Do této hmotnosli se započ/tává i hn7olnost materiá/ů oceňovaných ve spec/fikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunoval7ých lnateliá/ů, lze pro výpočet přesunu hn7ol použ/t orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl d/l včetně nák/adů na maleňál ve speci/ikac/ch.
3. Př/p/alek kcenám -3381 pro přesun provác/ěný bez použ/t/ /nechanizace, 1/°. za zt/žených podin/nek, ke použ/t pouze pro hinotnost
n7aleriá/u, klerá se t/mto zpúsobem skutečně přeln/stžl/e. U přesunu stanoveného procentnl sazbou se zl/žen/ přesunu ocenl
indiv/duálně.

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čIsly :
1, 2, 3, 4 :
Součet : -1,14509 -1,14509

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

7 998763381 nebo cementových Připlatek kcenám za přesun t -1,14509 2 750,00 -3 149,00
prováděný bez použitl mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

Poznánka k souboru cen."
1. Ceny pro přesun hmol stanovený zhniolnosti /)řesunovaného /nateliá/u se použiil lehc/y, pokud je možné ů/'čit hmotnost za celý
slavebnl clll. Do této hmotnosti se započ/lává i hmotnost mater/álů oceňovaných ve speci//kaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit hmolnosl /)řesunovanýc/) /nale/iá/ů, lze p1"o výpočet přesunu hmot použll oňentačně procenlnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl d// včetně nák/adů na maleriál ve spec/fikac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -3381 pro přesun pt'ováděný bez použitl inechanizace, tj. za zl/žených podtn/nek, lze použ/l pouze pi'o hmotnosl
materiá/u, která se t/rnlo způsobem s/culečně přen)/st'uie. U přesunu slanoveného procenlnl sazbou se zl/žen/ přesunu ocenl
individuálně.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1, 2, 3, 4 :
Součet : -1,14509 -1,14509

Díl 766

8 766-205

Konstrukce truhlářské
205-Vnitř.dveře dř.hl.pl.600/1970mm HPL do
STÁV.oc.zárubně s novým nátěrem,kování,zámek
mechanický.,těsněnl-D"M(plný popis viz.výpis truhlář)

-61197,54

ks -12,00000 5 088,60 -61 063,20



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská fřlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 2 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ ' Celkem

Poznáinka /( položce:
zárubeň oce/ová stávaj/c/ vč.nového nátěru RAL 9007 lesk
k/i/(a-/(///(a
Rw-27cIB
zámek n]echan/cký s /(no////(e/n (WC klička)
kovál7/:šl/ly-nik/ salén,závěs 3x na kř/d/o
povrch:vyso/(ot/aký /a/niná( HPL v barvě RAL
těsněnl ce/oobvodové silikonové spojeno v roz/ch
vč.seřlzenl

dveře 205 WC muži :
7.36 : -2
6.36 : -2
5.34 : -2
4.38 : -2
3.39 : -2
2.30 : -2

9 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m
Ceny z položek s pořadovýnii čIsly :
8 :
Součet : -610,63200

-2,00000
-2,00000
-2,00000
-2,00000
-2,00000
-2,00000

% -610,63200

-610,63200

0,22"" " " 73ä5i|

DÍĹ 781 Dokončovaci práce - obklady .___ _ .. 11_?-?.S?.z9.§_
Příprava podkladu před provedením oblcladu oprášení10 781111011 m2 -36,96000 11,00 -406,56(ometení) stěny

Poznáinka 1( souboru cen.'
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započíeny inák/ady na /na/e/'iá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny inák/ady na /nate/iá/.
3. Loka/n/ vý/"ov/7á/7l' poc/k/adu t/ouštky ve/š/ než 3 /ňň7 se oceňu/e cenan7i souboru cen Vyrovnánl podk/adu vnitřn/ch o/n/laných
ploch kata/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náldac/y na maleriál, tylo se oceňujl ve speci//kac/.
7.36 : -(1,4'2,2*2) -6,16000
6.36 : -(1,4'2,2'2) -6,16000
5.34 : -(1,4*2,2'2) -6,16000
4.38 : -(1,4'2,2'2) -6,16000
3.39 : -(1,4*2,2*2) -6,16000
2.30 : -(1,4*2,2'2) -6,16000

_ Příprava podkladu před provedenim obkladu nátěrF1 781121011
. . m2 -36,96000 61,60 -2 276,74penetracnl na stenu

Poznán7ka /( souboru cen,'
1, V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započleny ináklady na /nateriáL
2, V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny /nák/ac/y na /nale/iá/.
3. Lokalnl vyi'ovnán/ pod/dadu t/ouštky velšl než 3 ň7/ň se oceňu/e cenaml souboru cen Vyrovnáni podk/adu vnitřn/ch om/laných
p/och kata/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny nák/ady na mateiiáL tyto se oceňujl ve speci/lkaci.
7.36 : -(1,4'2,2*2) -6,16000
6.36 : -(1,4*2,2"2) -6,16000
5.34 : -(1,4*2,2'2) -6,16000
4.38 : -(1,4*2,2*2) -6,16000
3.39 : -(1,4*2,2"2) -6,16000
2.30 : -(1,4"2,2*2) -6,16000

Izolace stěny pod obkiad izolace nátěrem nebo stěrkou ve[12 781131112

_ .
m2 -7,92000 466,40 -3 693,89dvou vrstvach



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7.NP
C: 2 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Poznáinka /( souboru cen:
1. Po/ožka 781 13-1112 se použije pro izo/aci slěny zat/žené přechodnou vlhkostl.
2, V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny inák/acly na maleriál.
3, V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-124 7, 78159-1257 nejsou započleny nák/ady na mateiiál, tyto se oceňuj/
ve specifikaci.
7.36 : -(0,8'2+1,4'2)*0,3 -1,32000
6.36 : -(0,8'2+1,4'2)*0,3 -1,32000
5.34 : -(0,8'2+1,4'2)'0,3 -1,32000
4.38 : -(0,8*2+1,4*2)*0,3 -1,32000
3.39 : -(0,8'2+1,4*2)'0,3 -1,32000
2.30 : -(0,8'2+1,4'2)'0,3 -1,32000

13 781131237 lzolace stěny pod obklad montáž fěsnícího pásu pro. m -80,88000 60,50 -4 893,24stycné nebo dilatačni spáry
Poznán7ka k souboru cen:
1, Po/ožka 781 13-1112 se použije pro izo/aci stěny zat/žené přechodnou v/hkosl/.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny inák/ac/y na ínaleriáL
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započleny nák/ady na materiál, ty/o se oceňujl
ve specifikaci.
7.36 : -(1,97'4+0,6'2+2,2'2) -13,48000
6.36 : -(1,97'4+0,6'2+2,2'2) -13,48000
5.34 : -(1,97'4+0,6'2+2,2*2) -13,48000
4.38 : -(1,97'4+0,6'2+2,2'2) -13,48000
3.39 : -(1,97'4+0,6'2+2,2"2) -13,48000
2.30 : -(1,97*4+0,6'2+2,2'2) -13,48000

14 59054220 páska pružná těsníci hydroizolačnl š 185mm m -84,92400 110,00 -9 341,64
Odkaz na mn. položky pořadi 13 : -80,88000'1,05 -84,92400

15 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž. . . . m -26,40000 33,00 -871,20profdu ukoncujĹcĹho profilu rohového, vanoveho
Poznátnka /( souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsoll započteny inák/ady ľ)a /nateriál.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny lnák/ady na inateriá/.
3, Loka/n/ vyrovnánl podk/adu t/ouštky vetšl než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnánl podk/adu vnitřn/ch oin/taných
ploch kata/ogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údižba.
4, V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započíeny nák/ady na materiál, lylo se oceňu// ve specj/i/(aci.
7.36 : -(1,4'2+0,8'2)
6.36 : -(1,4'2+0,8'2)
5.34 : -(1,4'2+0,8*2)
4.38 : -(1,4*2+0,8'2)
3.39 : -(1,4'2+0,8'2)
2.30 : -(1,4'2+0,8'2)

16 590541-01 profil ukončovací pro vnějšl hrany obkladů nerezový m11x2500mm
Odkaz na mn. joložky pořadí 15 : -26,40000*1,1

Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
17 781474152 lepených flexibúním lepidlem velkoformátových hladkých m2

přes 0,5 do 2 ks/m2
Poznán7ka /( souboiu cen.'
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.
7.36 : -(1,4'2,2'2)
6.36 : -(1,4*2,2'2)
5.34 : -(1,4'2,2'2)
4.38 : -(1,4*2,2*2)

-4,40000
-4,40000
-4,40000
-4,40000
-4,40000
-4,40000

-29,04000 171,60 -4 983,26

-29,04000

-36,96000 547,80 -20 246,69

-6,16000
-6,16000
-6,16000
-6,16000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 16 Změny v průběhu výstavby 1-7,NP
C: 2 MP

# Člslo poiožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

3,39 : -(1,4'2,2'2)
2.30 : -(1,4'2,2'2)

obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m218 5976100,2-vl . . m2
- realizovany obklad

Odkaz na mn, položky pořadi 17 : -36,913000'1,2

19 781477114 Montáž obkladů vnitřních stěn z cllaždic kerařn ickýchPříplatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel m2
Poznáínka k sou/)o/u cen.'
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny c/ruhy povi'chových úp/av.
7,36 : -(1,4*2,2*2)
6.36 : -(1,4'2,2*2)
5.34 : -(1,4'2,2'2)
4.38 : -(1,4*2,2'2)
3.39 : -(1,4*2,2'2)
2.30 : -(1,4'2,2*2)

20 781495115 Obklad - dokončujĹcĹ práce ostatnl práce spárování msdikonem

-13,16000
-6,16000

-44,35200 736,58 -32 668,80

-44,35200

-36,96000 429,00 -15 855,84

-6,16000
-5,16000
-6,16000
-6,16000
-5,16000
-13,16000

-80,88000 93,50 -7 562,28

Poznán7l(a /( souboru cen.'
1. Množstvl měiných jednotek u ceny -5185 se stanovl pod/e počtu řezaných ob/c/adaček, nezávis/e na jejich ve/ikost/.
2, Položku -5185 lze použ/t při nucenén:í použitl jiného nástro/e než řezačky.

7.36 : -(1,97*4+0,6'2+2,2*2)
6.3(3 : -(1,97'4+0,6'2+2,2*2)
5.34 ;-(1,97'4+0,6'2+2,2'2)
4.38 : -(1,97*4+0,13*2+2,2*2)
3.39 : -(1,97'4+0,6"2+2,2'2)
2.30 : -(1,97'4+0,6'2+2,2*2)

21 781495124 Obklad - dokončujĹcÍ práce ostatní práce separačniprovazec do pružných spar, průměru 8 mm

-13,48000
-13,48000
-13,48000
-13,48000
-13,48000
-13,48000

m -80,88000 38,50 -3 113,88

Poznán7/(a /( souboru cen.'
1, Množs/v/ nNrných jednotek u ceny -5185 se stanovl pod/e počtu řezaných obkladaček, nezávis/e na jejich ve/ikosti,
2. Po/ožku -5185 lze použ/t při nucenétn použitl j/ného nástroje než řezačky.

7.36 : -(1,97'4+0,6*2+2,2'2) -13,48000
6.36 : -(1,97'4+0,6'2+2,2*2) -13,48000
5.34 : -(1,97*4+0,6'2+2,2'2) -13,48000
4.38 : -(1,97'4+0,6"2+2,2*2) -13,48000
3.39 : -(1,97*4+0,6'2+2,2'2) -13,48000
2.30 : -(1,97'4+0,6'2+2,2*2) -13,48000

22 781495211 čištěnl vnitřních ploch po provedení obkladu stěn, . m2 -36,96000 38,50 -1 422,96, chemickymi prost.redky
J

7.36 : -(1,4'2,2'2) -6,113000
6.36 : -(1,4*2,2'2) -6,16000
5.34 : -(1,4'2,2*2) -6,16000
4.38 : -(1,4'2,2'2) -6,16000
3,39 : -(1,4'2,2'2) -6,16000
2.30 : -(1,4'2,2'2) -6,160(10

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
23 998781104R00 zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t -2,23430 1 650,00 -3 686,60

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař

" R:_ ZL 16 " Zrněny v průběhu výstavby 1-7.NP

C: 2 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
11,12,13,14,15,16,17,18, 20.21,22:
Součet : -2,23430 -2,23430

24 998781181

Přesun hmot pro obkiady keramické stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu Přlplatek 1( cenám
za přesun prováděný bez použití inechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t -2,23430 550,00 -1 228,87

Poznáinka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hn7ot slanovený zhtnotnosl/ přesunovaného inaleriá/u se použ/vaj/ tehc/y, pokud je ľňožné určit Mnotnost za celý
stavebnl C///. Do této hmotnosll se započ/tává i hinolnost /naleriá/ů oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně slanovil hinotnost přestinovaných lnateriá/il, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočlové náklady za ce/ý stavebnl d// včetně nák/adú na inalen'á/ ve speci/ikac/ch.
3. Př/plalek kcenáin -1181 pro přesun provác/ěný bez použitl tnechanizace, t/ za zt/žených podin/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
ľnate/iá/u, která se l/mto způsobem sku/ečně pře/n/st'u/e.

Hmotnosti z položek s pořadovýníi čisly :
11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22:
Součet : -2,23430 -2,23430



:
4 , {

.

0
0

.

.
0

.

.

.

.

.

0

.

.

..

.

.

.

.

.

0

!

0

0

0

0

.
0

V


